
Audi Vorsprung durch Technik

A3
Ceník

Audi A3/S3 Sportback
Audi A3/S3 Limuzína



InhaltsverzeichnisObsah

2



Interieur

 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX

Technologien

 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX

Audi connect
 
 XX XXXXX

Zubehör
 
 XX XXXXX
  

 
 XX XXXXX
 XX XXXXX

 XX XXXXX
 XX XXXXX

 XX XXXXX

Exterieur

 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX
 XX XXXXX

Grundmodelle

 XX XXXXX

Standardní a volitelná výbava

 24 Výbavové a designové pakety
 38 Sedadla / komfort sedadel
 42 Čalounění
 43 Dekorace
 47 Lakování
 49 Kola
 57 Světla
 63 Zrcátka a střešní systémy
 66 Uzamykací systémy
 68 Skla
 70 Ostatní vnější vybavení
 74 Volant a ovládací prvky
 78 Ostatní vybavení interiéru
 82 MMI a navigační systémy
 84 Média a zvukové systémy
 87 Telefon a komunikace
 91 Asistenční systémy
 99 Podvozek a brzdy
 101 Technologie a bezpečnost

Záruka a servisní balíčky
 
 106 Prodloužená záruka a servisní balíčky

Audi connect
 
 107 Audi connect

Příslušenství Audi
 
 110 Originální příslušenství Audi
 
Technické údaje

 115 Vysvětlivky
 117 Klasifikace parametrů pneumatik
 118 Rozměry vozu
 121 Technické údaje

Přehled standardní výbavy

 20 Audi A3 Sportback, A3 Limuzína
  Audi S3 Sportback, S3 Limuzína
 

Základní model

 04 Audi A3 Sportback, A3 Limuzína
  Audi S3 Sportback, S3 Limuzína

3



LOREM IPSUM.

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy 
eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam 
voluptua.

Audi AAudi A3 Sportback

4



LOREM IPSUM.

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt 
ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.

Grundmodelle

 XX XXXXX

Grundmodelle

 XX XXXXX

5



Základní model

Motorizace Počet válců Objem motoru
v cm3

Výkon
maximální v kW (PS)

Točivý moment
maximální v Nm

A3

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

A3 Advanced

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

A3 S line

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

30 TFSI Manuální 

6stupňů

3 999 81 (110) 200 711 900,–

588347,11
8YAAKC

741 900,–

613140,50
8YABKC

769 900,–

636280,99
8YACKC

30 TFSI S tronic 

7stupňů

3 999 81 (110) 200 769 900,–

636280,99
8YAAKG

798 900,–

660247,93
8YABKG

827 900,–

684214,88
8YACKG

35 TFSI Manuální 

6stupňů

4 1.498 110 (150) 250 769 900,–

636280,99
8YAAZC

798 900,–

660247,93
8YABZC

827 900,–

684214,88
8YACZC

35 TFSI S tronic 

7stupňů

4 1.498 110 (150) 250 827 900,–

684214,88
8YAAZG

856 900,–

708181,82
8YABZG

885 900,–

732148,76
8YACZG

40 TFSI quattro S tronic 

7stupňů

4 1.984 140 (190) 320 1 079 900,–

892479,34
8YABGY

1 108 900,–

916446,28
8YACGY

Audi A3 Sportback - benzínové motorizace

Technické údaje, hodnoty spotřeby a emisí naleznete na stranách 121 - 127.
Vysvětlivky naleznete na stranách 115-116.

6



Audi A3 Sportback - dieselové motorizace

Technické údaje, hodnoty spotřeby a emisí naleznete na stranách 121 - 127.
Vysvětlivky naleznete na stranách 115-116.

Motorizace Počet válců Objem motoru
v cm3

Výkon
maximální v kW (PS)

Točivý moment
maximální v Nm

A3

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

A3 Advanced

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

A3 S line

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

30 TDI Manuální 

6stupňů

4 1.968 85 (116) 300 808 900,–

668512,40
8YAADC

837 900,–

692479,34
8YABDC

865 900,–

715619,83
8YACDC

30 TDI S tronic 

7stupňů

4 1.968 85 (116) 250 865 900,–

715619,83
8YAADG

895 900,–

740413,22
8YABDG

923 900,–

763553,72
8YACDG

35 TDI Manuální 

6stupňů

4 1.968 110 (150) 340 861 900,–

712314,05
8YAARC

891 900,–

737107,44
8YABRC

919 900,–

760247,93
8YACRC

35 TDI S tronic 

7stupňů

4 1.968 110 (150) 360 919 900,–

760247,93
8YAARG

948 900,–

784214,88
8YABRG

977 900,–

808181,82
8YACRG

40 TDI quattro S tronic 

7stupňů

4 1.968 147 (200) 400 1 133 900,–

937107,44
8YABLY

1 161 900,–

960247,93
8YACLY

7



Audi AAudi A3 Limuzína

8



9



Základní model

Motorizace Počet válců Objem motoru
v cm3

Výkon
maximální v kW (PS)

Točivý moment
maximální v Nm

A3

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

A3 Advanced

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

A3 S line

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

30 TFSI Manuální 

6stupňů

3 999 81 (110) 200 749 900,–

619752,07
8YSAKC

778 900,–

643719,01
8YSBKC

806 900,–

666859,50
8YSCKC

30 TFSI S tronic 

7stupňů

3 999 81 (110) 200 807 900,–

667685,95
8YSAKG

836 900,–

691652,89
8YSBKG

863 900,–

713966,94
8YSCKG

35 TFSI Manuální 

6stupňů

4 1.498 110 (150) 250 807 900,–

667685,95
8YSAZC

836 900,–

691652,89
8YSBZC

863 900,–

713966,94
8YSCZC

35 TFSI S tronic 

7stupňů

4 1.498 110 (150) 250 864 900,–

714793,39
8YSAZG

894 900,–

739586,78
8YSBZG

921 900,–

761900,83
8YSCZG

40 TFSI quattro S tronic 

7stupňů

4 1.984 140 (190) 320 1 117 900,–

923884,30
8YSBGY

1 144 900,–

946198,35
8YSCGY

Audi A3 Limuzína - benzínové motorizace

Technické údaje, hodnoty spotřeby a emisí naleznete na stranách 121 - 127.
Vysvětlivky naleznete na stranách 115-116.

10



Audi A3 Limuzína - dieselové motorizace

Technické údaje, hodnoty spotřeby a emisí naleznete na stranách 121 - 127.
Vysvětlivky naleznete na stranách 115-116.

Motorizace Počet válců Objem motoru
v cm3

Výkon
maximální v kW (PS)

Točivý moment
maximální v Nm

A3

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

A3 Advanced

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

A3 S line

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

30 TDI Manuální 

6stupňů

4 1.968 85 (116) 300 845 900,–

699090,91
8YSADC

874 900,–

723057,85
8YSBDC

902 900,–

746198,35
8YSCDC

30 TDI S tronic 

7stupňů

4 1.968 85 (116) 250 903 900,–

747024,79
8YSADG

932 900,–

770991,74
8YSBDG

960 900,–

794132,23
8YSCDG

35 TDI Manuální 

6stupňů

4 1.968 110 (150) 340 899 900,–

743719,01
8YSARC

928 900,–

767685,95
8YSBRC

956 900,–

790826,45
8YSCRC

35 TDI S tronic 

7stupňů

4 1.968 110 (150) 360 956 900,–

790826,45
8YSARG

986 900,–

815619,83
8YSBRG

1 013 900,–

837933,88
8YSCRG

40 TDI quattro S tronic 

7stupňů

4 1.968 147 (200) 400 1 170 900,–

967685,95
8YSBLY

1 198 900,–

990826,45
8YSCLY

11



Základní model

Audi A3 • 16" litá kola - 5 dvojitých paprsků, 7,0 J × 16, pneumatiky 205/55 R16

Přední část:

• Maska chladiče Singleframe a rám masky chladiče Singleframe matně černý

• Matně černé boční přívody vzduchu

• Přední spojler v barvě karoserie

Zadní část:

• Matně černé mřížky na výstupech vzduchu

• Matně černý difuzor

Technické údaje, hodnoty spotřeby a emisí naleznete na stranách 121 - 127.
Vysvětlivky naleznete na stranách 115-116.

12



Technické údaje, hodnoty spotřeby a emisí naleznete na stranách 121 - 127.
Vysvětlivky naleznete na stranách 115-116.

Audi A3 advanced • 17" litá kola - vícepaprsková, 8,0 J × 17, pneumatiky 225/45 R17

• Hliníkové lišty na prahu předních dveří

Přední část:

• Maska chladiče Singleframe černá, rám masky chladiče Singleframe v barvě chromu

• Matně černé boční přívody vzduchu se stříbrným rámečkem

• Přední spojler se stříbrnou linkou

Zadní část:

• Standardní střešní spojler (pouze pro verzi Sportback)

• Matně černé mřížky na výstupech vzduchu

• Matně černý difuzor

13



Základní model

Audi A3 S line • 17" litá kola - 5ramenný design, 8,0 J × 17, pneumatiky 225/45 R17

• Hliníkové lišty na prahu předních dveří, osvětlené, s logem S line

• Sportovní podvozek

• Rozšířené boční prahové lišty v matné platinové šedé barvě

Přední část:

• S line nárazník

• Maska chladiče Singleframe černá, rám masky chladiče Singleframe v barvě chromu

• Matně černé boční přívody vzduchu s matně šedým rámečkem

• Přední spojler v barvě karoserie

• Naznačené nasávací otvory nad kapotou motoru

• Logo S line na předních blatnících

Zadní část:

• Zadní parkovací senzory

• S line nárazník vzadu

• Střešní spoiler S line (pouze pro verzi Sporback)

• Imitace výfuků v chromovém provedení

• Matně černé mřížky na výstupech vzduchu s matně šedým rámečkem

• Matně černý difuzor

Technické údaje, hodnoty spotřeby a emisí naleznete na stranách 121 - 127.
Vysvětlivky naleznete na stranách 115-116.

14



15



Audi S3

16



17



Základní model
Audi S3 Sportback TFSI

Technické údaje, hodnoty spotřeby a emisí naleznete na stranách 121 - 127.
Vysvětlivky naleznete na stranách 115-116.

Motorizace Počet válců Objem motoru
v cm3

Výkon
maximální v kW (PS)

Točivý moment
maximální v Nm

S3

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

S3 Sportback TFSI  quattro S tronic 

7stupňů

4 1.984 228 (310) 400 1 357 900,–

1122231,40
8YAS3Y

Audi S3 Limuzína TFSI

Motorizace Počet válců Objem motoru
v cm3

Výkon
maximální v kW (PS)

Točivý moment
maximální v Nm

S3

CZK vč. 21% DPH1

CZK bez DPH1

Objednací kód

S3 Limuzína TFSI  quattro S tronic 

7stupňů

4 1.984 228 (310) 400 1 387 900,–

1147024,79
8YSS3Y

18



Technické údaje, hodnoty spotřeby a emisí naleznete na stranách 121 - 127.
Vysvětlivky naleznete na stranách 115-116.

Audi S3 • 18" litá kola - 5ramenný dvojitý S design, grafitově šedá, 8,0 J × 18, pneumatiky 225/40 R18

Přední část:

• S nárazník

• Maska chladiče Singleframe černá s lamelami v matně hliníkové barvě, rám masky 

chladiče Singleframe v barvě chromu

• Matně černé boční přívody vzduchu s rámečkem z nerezové oceli

• Přední spojler v nerezové oceli

• Naznačené nasávací otvory nad kapotou motoru

Boční část:

• Rozšířené lemy bočních prahů v nerezovém laku

Zadní část:

• S nárazník vzadu

• S střešní spojler (pouze pro S3 Sportback)

• Koncovky výfuků specifické pro S3

• Matně černé mřížky na výstupech vzduchu s rámečkem z nerezové oceli

• Matně černý difuzor

19



20

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Výbavové a designové balíčky

Tkanina Index

  

❍

  

❍

   

❍

                                                                                                                                                      

     

_  

Kombinace tkaniny Puls/umělé kůže mono.pur 550 s  S reliéfem ● ● ● ❍

Kůže Nappa s S reliéfem ● ● ● ●

Interiér S line ● ● ● –

Loketní opěrka v kožence ● ● ● ❍

Okenní lišty v černé barvě ❍ ❍ ❍ ❍

Paket lesklé optiky ● ● ● ●

Sedadla

Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)
❍ ❍ ❍ ❍

Opěrky hlavy vpředu ❍ ❍ ❍ ❍

Standardní sedadla vpředu ❍ ❍ ❍ –

Sportovní sedadla vpředu ● ● ● ❍

Loketní opěrka přední ● ● ● ❍

Sklopné opěradlo zadního sedadla ❍ ❍ ❍ ❍

Dělené sklopné opěradlo zadních sedadel ● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Standardní výbava

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Čalounění stropu

v tkanině černé barvy

                      

❍ ❍ ❍ ●

v tkanině barvy očelově šedé ● ● ● ❍

Dekorace
Dekorace platinově šedá ❍ ❍ ❍ –

Ozdobné lišty v leskle černé optice ❍ ❍ ❍ ❍

Dekorace šedý hliník Spectrum ● ● ● ❍

Dekorace karbon Atlas ● ● ● ●



21

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Světelný a dešťový senzor ❍ ❍ ❍ ❍

Vnitřní osvětlení ❍ ❍ ❍ –

Osvětlení kosmetického zrcátka ● ● ● ❍

Ambientní osvětlení Plus ● ● ● ●

Zrcátka

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zatmavitelné ❍ ❍ ❍ ❍

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná ❍ ❍ ❍ ❍

Kryty vnějších zrcátek v barvě vozu ❍ ❍ ❍ ●

Kryty vnějších zrcátek v hliníkovém vzhledu – – – ❍

Kryty vnějších zrcátek v leskle černé barvě ● ● ● ●

Uzamykací systémy

Elektronický imobilizér ❍ ❍ ❍ ❍

Klíč s dálkovým ovládáním bez funkce Safelock ❍ ❍ ❍ ❍

Ruční ovládání víka zavazadlového prostoru ❍ ❍ ❍ ❍

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Kola

16" litá kola - 5 dvojitých paprsků 

velikost 7,0 J × 16 s pneumatikami 205/55 R16
❍ – – –

17" litá kola - vícepaprskový design 

velikost 8,0 J × 17 s pneumatikami 225/45 R17

– ❍ – –

17" litá kola - 5ramenný design 

velikost 8,0 J × 17 s pneumatikami 225/45 R17

– – ❍ –

18" litá kola - 5ramenný dvojitý S-design 

velikost 8,0 J × 18 s pneumatikami 225/40 R18

– – – ❍

Sada na opravu pneumatik ❍ ❍ ❍ ❍

Sada nářadí ❍ ❍ ❍ ❍

Kontrola tlaku v pneumatikách ❍ ❍ ❍ ❍

Světla

Světlomety
❍ ❍ ❍ –

Zadní světla ❍ ❍ ❍ –

LED přední světlomety ● ● ● ❍

LED zadní světlomety s dynamickými směrovými světly vzadu ● ● ● ❍

Světla pro denní svícení ❍ ❍ ❍ ❍

Ostřikovače světlometů ● ● ● ❍



22

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Skla

Čelní sklo s tepelnou izolací

  

❍ 

  

❍

   

❍

                                                                                                                         

   

●

Čelní sklo s tepelnou izolací ❍ ❍ ❍ ●

Zadní sklo, okna zadních dveře a boční okna bez zatmavení ❍ ❍ ❍ ❍

Volanty

Multifunkční volant - 3ramenný design (pro manuální převodovku)
–

Multifunkční volant - 3ramenný design s pádly řazení (pro S tronic) –

Multifunkční volant - 3ramenný design s pádly řazení (pro S tronic) – – – ❍

Klimatizace

Manuální klimatizace

  

❍

  

❍

   

❍

   

❍

Komfortní automatická 2zónová klimatizace ● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava   = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Standardní výbava

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Navigace, média a zvukové systémy

MMI radio plus s MMI touch

                      

❍ ❍ ❍ ❍

Digitální příjem rádia (DAB) ❍ ❍ ❍ ❍

6 pasivních reproduktorů ❍ ❍ ❍ ❍

Ostatní interiérová výbava

Hliníková optika interiéru

   

●

   

❍

   

❍

  

❍

12V zásuvka vpředu ❍ ❍ ❍ ❍

Hliníkové nástupní lišty vpředu – ❍ – –

Hliníkové nástupní lišty vpředu, osvětlené s logem S – – ❍ ❍

Koberečky vpředu a vzadu ❍ ❍ ❍ ❍

Podlahová rohož v kufru ❍ ❍ ❍ ❍

Nekuřácké provedení ❍ ❍ ❍ ❍



23

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Pedály a opěrka nohou z nerezové oceli ● ● ● ❍

Brzdy 15" vpředu a vzadu ❍ ❍ ❍ –

Brzdy 17" vpředu a vzadu – – – ❍

Audi drive select ● ● ● ❍

Technika a bezpečnost

Systém start-stop ❍ ❍ ❍ ❍

Omezovač rychlosti ❍ ❍ ❍ ❍

Airbagy vpředu, airbag spolujezdce lze deaktivovat ❍ ❍ ●

Boční airbagy vpředu a systém hlavových airbagů – – – ❍

i-Size a Top Tether pro vnější zadní sedadla ● ● ● ●

Mild-hybrid (standardně pro 30 TFSI a 35 TFSI S tronic) ❍/- ❍/- ❍/- –

Pohon všech 4 kol quattro – ●/- ●/- ❍

Hybridní pohon PHEV (standardně pro A3 Sportback TFSI e) ❍/- ❍/- ❍/- –

Nabíjecí systém e-tron compact (standardně pro A3 Sportback TFSI e) ❍/- ❍/- ❍/- –

Průmyslová zástrčka CEE 16 A, 400 V, pro nabíjecí systém e-tron (standard pro A3 Sportback 

TFSI e)

❍/- ❍/- ❍/- –

Nabíjecí zásuvka AC typ 2 (standard pro A3 Sportback TFSI e) ❍/- ❍/- ❍/- –

Nabíjecí kabel režim 3 pro veřejné nabíjení 11 kW (standard pro A3 Sportback TFSI e) ❍/- ❍/- ❍/- –

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Telefon a komunikace

Audi connect Safety & Service a Audi connect Remote & Control
  

❍

   

❍

  

❍

  

❍

Bluetooth rozhraní ❍ ❍ ❍ ❍

Příprava na Functions on Demand ❍ ❍ ❍ ❍

Asistenční systémy

Audi pre sense front
 ❍ ❍ ❍ ❍

Asistent vyhýbání a asistent odbočování ❍ ❍ ❍ ❍

Elektromechanická parkovací brzda ❍ ❍ ❍ ❍

Zadní parkovací senzory ❍ ❍ ❍ ❍

Upozornění na opuštění jízdního pruhu ❍ ❍ ❍ ❍

Detekce únavy řidiče ❍ ❍ ❍ ❍

Omezovač rychlosti s přípravou na adaptivní tempomat ❍ ❍ ❍ ❍

Podvozek, brzdy

Standardní podvozek
❍ ❍ –

Sportovní podvozek –

Sportovní podvozek pro S model – – – ❍

Elektromechanický posilovač řízení ❍ ❍ ❍ –

Progresivní řízení ● ● ● ❍



25 [Kapiteltrenner + Bild Doppelseite]

ExterieurVýbavové a designové pakety



25 [Kapiteltrenner + Bild Doppelseite]



26

Základní varianty interiéru
Barva (objednací kód) Černo-stříbrná (AI) Černo-modrá (AN) Černá (AC) Ocelově šedá (BA) Pergamenově béžová (BB)

Standardní 

sedadla

• Tkanina Index 

(N5G)

• Tkanina Debut (N7B) • Kombinace kůže / koženka (N4F) • Kombinace kůže / koženka (N4F) • Kombinace kůže / koženka (N4F)

• Tkanina Debut

(N7B)

Sportovní 

sedadala

• Tkanina Dynamik (N5B) • Tkanina Dynamik (N5B) • Kombinace kůže / koženka (N4F) • Kombinace kůže / koženka (N4F) • Kombinace kůže / koženka (N4F)

Střed sedadel černo-stříbrná černo-modrá černá ocelově šedá pergamenově béžová 

Boční opěrky sedadel černá černá černá ocelově šedá pergamenově béžová

Prošívání potahu sedadla - - - - -

Přístrojová deska - horní část černá černá černá černá černá

Přístojová deska - spodní část černá černá černá černá černá

Koberec černá černá černá černá černá

Čalounění stropu ocelově šedá ocelově šedá ocelově šedá ocelově šedá ocelově šedá

Výbavové a desingové pakety



27

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

Čalounění sedadel v tkanině Index N5G ❍ ❍ ❍

Sedadla standardní v tkanině Debut Pro standardní sedadla vpředu:

• středový panel sedadel v látce Consensus, černá/stříbrná nebo černá/modrá.

• boční opěrky sedadel, opěrky hlavy a středová loketní opěrka vpředu (pokud jsou objednány) v jednobarevné látce, 

černé

N7B 2.400,–

1.983,47

● ● ●

Čalounění v tkanině Dynamik Pro sportovní sedadla vpředu:

• středový panel sedadla v látce Routine, černá/stříbrná nebo černá/modrá.

• boční opěrky sedadel, opěrky hlavy a středová loketní opěrka vpředu (pokud jsou objednány) v jednobarevné látce, 

černé

N5B ● ● ●

Sedadla standardní v kombinaci kůže / koženka Kombinace kůže/mono.pur 550 umělá kůže pro standardní sedadla vpředu zahrnuje:

• středový panel předních sedadel a dvou krajních zadních sedadel v kůži, černé, pergamenově béžové nebo ocelově šedé.

• boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, střední zadní sedadlo a středovou loketní opěrku, vpředu (je-li objednáno) v umělé 

kůži mono.pur 550, černé, pergamenově béžové nebo ocelově šedé barvě 
 
 
Kombinace kůže/mono.pur 550 umělá kůže pro sportovní sedadla vpředu zahrnuje:

• středový panel sedadel předních sedadel a dvou krajních zadních sedadel v kůži, černá barva

• boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, střední zadní sedadlo a středovou loketní opěrku vpředu (je-li objednáno) v umělé 

kůži mono.pur 550, černá barva

• kontrastní prošívání v šedé barvě rock

N4F 27.900,–

23.057,85

● ● ●



28

Výběr designu interiéru
Barva (objednací kód) Černá (AO) Pergamenově béžová (BH) Hnědá Santos (BS) Limoncello (BT)

Standardní 

sedadla

• 

• Kombinace kůže / koženka (N1D) • Kombinace kůže / koženka (N1D) • Kombinace kůže / koženka (N1D)
• Kombinace tkaniny Torsion / koženka

(N2U)

Sportovní 

sedadala

• Kombinace kůže / koženka (N4F)

• Kombinace tkaniny Torsion / koženka

(N2U)

Střed sedadel černá pergamenově béžová hnědá santos limoncello

Boční opěrky sedadel černá pergamenově béžová hnědá santos ocelově šedá

Prošívání potahu sedadla skálově šedá ocelově šedá ocelově šedá žlutá

Přístrojová deska - horní část černá černá černá černá

Přístojová deska - spodní část černá černá černá černá

Koberec černá černá černá černá

Čalounění stropu ocelově šedá ocelově šedá ocelově šedá ocelově šedá

Výbavové a desingové pakety



29

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

Sedadla standardní v kombinaci kůže / koženka Kombinace kůže/mono.pur 550 umělá kůže pro standardní sedadla vpředu zahrnuje:

• středový panel předních sedadel a dvou krajních zadních sedadel v kůži, černé, pergamenově béžové nebo hnědé.

• boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, střední zadní sedadlo a středovou loketní opěrku, vpředu (pokud jsou objednány) v 

umělé kůži mono.pur 550, černé, pergamenově béžové nebo hnědé barvě.

• akcentní pruhy na sedadel z mikrovlákna Dinamica³, ocelově šedé barvy.

• umělá kůže mono.pur 550, černá má kontrastní prošití v barvě skálově šedá, béžová má kontrastní prošití v barvě ocelově 

šedá a hnědá má kontrastní prošití v barvě ocelově šedá 

N1D 7.400,–

6.115,70

● ● ●

Sedadla standardní v tkanině Torsion / koženka Kombinace tkaniny Torsion/mono.pur 550 umělá kůže pro standardní sedadla vpředu zahrnuje:

• středový panel předních sedadel a dvou krajních zadních sedadel v látce Torsion, ocelově šedá-limoncello.

• vnější povrch bočních opěrek sedadel, opěrek hlavy, středního zadního sedadla a středové loketní opěrky, vpředu (pokud 

je objednáno) v umělé kůži mono.pur 550, ocelově šedá barva

• kontrastní prošívání ve žluté barvě

Sedadla standardní v tkanině Torsion/mono.pur 550 umělá kůže pro sportovní sedadla vpředu zahrnuje:

• středový panel předních sedadel a dvou krajních zadních sedadel v látce Torsion, ocelově šedá barva

• vnější povrch bočních opěrek sedadel, opěrek hlavy, středního zadního sedadla a středové loketní opěrky, vpředu (pokud 

je objednáno) v umělé kůži mono.pur 550, ocelově šedá barva

• kontrastní prošívání ve žluté barvě

• lemování v kontrastní barvě

N2U bez 

doplatku

● ● ●

Sedadla standardní v kombinaci kůže / koženka Kombinace kůže/mono.pur 550 umělá kůže pro standardní sedadla vpředu zahrnuje:

• středový panel předních sedadel a dvou krajních zadních sedadel v kůži, černé, pergamenově béžové nebo ocelově šedé.

• boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, střední zadní sedadlo a středovou loketní opěrku, vpředu (je-li objednáno) v umělé 

kůži mono.pur 550, černé, pergamenově béžové nebo ocelově šedé barvě

Kombinace kůže/mono.pur 550 umělá kůže pro sportovní sedadla vpředu zahrnuje:

• středový panel sedadel předních sedadel a dvou krajních zadních sedadel v kůži, černá barva

• boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, střední zadní sedadlo a středovou loketní opěrku vpředu (pokud je objednáno) v 

umělé kůži mono.pur 550, černá barva

• kontrastní prošívání ve skálově šedé barvě

N4F 27.900,–

23.057,85

● ● ●



30

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Design Selection interiérový paket

Elegantní kombinace barev interiéru, materiálů a vybavení zaměřeného na pohodlí vytváří vzrušující atmosféru interiéru.

Design Selection interiérový paket zahrnuje: 

• kombinace umělé kůže Torsion v barvě ocelově šedá-limoncello s kontrastním prošíváním ve žluté barvě

• kožený 3ramenný volant s multifunkcí plus 

• balíček ambientního osvětlení plus 

• akcentní plochy v přístrojové desce a na středové konzole v laku 

• obložení interiéru ve vzhledu hliníku 

• loketní opěrky ve dveřích, vpředu a vzadu z umělé kůže s kontrastním prošíváním

• středová loketní opěrka vpředu (nastavitelná)

• koberečky z černého veluru

WK8 61.600,–

50.909,09

● ● ●  ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava   = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Výbava



31

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

S line sportovní paket

Pro sportovní atmosféru v interiéru. S balíčkem pečlivě sladěné výbavy, materiálů a barevných provedení, které zanechají 

trvalý dojem.

Interiér S line nabízí:

• sportovní sedadla vpředu s manuálním nastavením

• vizuálně integrované opěrky hlavy na předních sedadlech a tvarované boční opěrky sedadel

• kožený tříramenný volant s multifunkcí plus s emblémem S line a kontrastním prošíváním

• loketní opěrky předních a zadních dveří z umělé kůže s kontrastním prošíváním

• vložka z hliníku Spectrum, akcentní plochy v přístrojové desce a na středové konzole v laku s hedvábným efektem

• prahové lišty s hliníkovými vložkami, vpředu, osvětlené, s logem S

• středová loketní opěrka vpředu (nastavitelná)

• pedály z nerezové oceli

• koberečky černé velurové s kontrastním prošíváním

• čalounění sedadel v kombinaci látka Pulse a umělá kůže s kontrastním prošíváním a reliéfem S na opěradlech předních 

sedadel

WQS 61.600,–

50.909,09

● ● ●  ●



32

Varianty interiéru S line
Barva (objednací kód) Černá (EI) Ocelově šedá (ET) Černá (AR)

Sportovní 

sedadala

• Kombinace čalounění 

Puls / koženka (N2Y)

• Kombinace čalounění 

Puls / koženka (N2Y)

• Kombinace kůže  

 / koženka (N4L)

• Kombinace kůže  

 / koženka (N4L)

• Kombinace kůže  

 / koženka (N4L)

• Kombinace mikrovládka 

Dinamica³  / koženka (N5J)

• Kombinace mikrovládka 

Dinamica³  / koženka (N5J)

• Kombinace mikrovládka 

Dinamica³  / koženka (N5J)

•  Kůže Nappa (N4X) •  Kůže Nappa (N4X) •  Kůže Nappa (N4X)

Střed sedadel černá ocelově šedá černá

Boční opěrky sedadel černá ocelově šedá černá

Prošívání potahu sedadla skálově šedá antracit červená Express

Přístrojová deska - horní část černá černá černá

Přístojová deska - spodní část černá černá černá

Koberec černá černá černá

Čalounění stropu černá černá černá

 

Výbavové a desingové pakety

● = Volitelná výbava   

❍ = Standardní výbava

= Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu 

– = Není v nabídce. 

Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 



33

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

Sedadla sportovní v čalounění Puls / koženka Puls je udržitelný materiál vyráběný z recyklovaných vláken. 

Přední sportovní sedadla:

• Středový panel sedadel vpředu a obě vnější zadní sedadla v látce Pulse v černo-stříbrné barvě.

• Boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, střed zadního sedadla a přední středová loketní opěrka (pokud je rovněž objednána) v 

imitaci kůže mono.pur 550 v černé barvě

• s kontrastním prošíváním ve skálově šedé barvě a reliéfem S na opěradlech předních sedadel

Poznámka: lze objednat pouze ve spojení s interiérem S line.

N2Y ● ● ●

Sedadla sportovní v čalounění kůže / koženka s logem S Bezchromová, tlumená kůže podtrhuje exkluzivní vzhled interiéru vozidla. Kompletní barvení a povrchová ochrana vyjadřují 

vysokou kvalitu a zajišťují trvanlivost, snadnou údržbu a světlostálost.

Přední sportovní sedadla:

• Středový panel sedadel vpředu a obou vnějších zadních sedadel v černé nebo ocelově šedé kůži s kontrastním prošíváním.

• Boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, střed zadního sedadla a přední středová loketní opěrka (pokud je také objednána) v 

imitaci kůže mono.pur 550 černá nebo ocelově šedá s reliéfem S v opěradlech předních sedadel

Poznámka: lze objednat pouze pro interiér S line a pouze ve spojení s opěradlem zadního sedadla, děleným (3NT).

N4L 7.400,–

6.115,70

● ● ●

Sedadla sportovní s čalouněním mikrovlákno Dinamica³ / 

koženka

Kombinace mikrovlákno Dinamica³/imitace kůže mono.pur 500 s reliéfem S pro přední sportovní sedadla zahrnuje:

• Středové panely sedadel předních sedadel a dvou krajních sedadel vzadu z mikrovlákna Dinamica3 v černé nebo ocelově 

šedé barvě.

• Boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, středové sedadlo vzadu a středová loketní opěrka vpředu (pokud jsou rovněž objedná-

ny) v umělé kůži mono.pur 550 černá nebo ocelově šedá

• Kontrastní prošívání a S-výlisky v opěradlech předních sedadel

Poznámka: lze objednat pouze v kombinaci s interiérem S line a děleným opěradlem zadního sedadla (3NT).

N5J 16.200,–

13.388,43

● ● ●

Sedadla sportovní s čalouněním v kůži jemná Nappa Bezchromová, tlumená kůže podtrhuje exkluzivní vzhled interiéru vozidla. Kompletní barvení a povrchová ochrana vyjadřují 

vysokou kvalitu a zajišťují trvanlivost, snadnou údržbu a světlostálost.

Jemná kůže nappa pro přední sportovní sedadla obsahuje:

• Středový panel sedadel, boční opěrky sedadel, opěrky hlavy v jemné kůži nappa černé s kontrastním prošíváním ve skálově 

šedé barvě nebo ocelově šedé barvě s kontrastním prošíváním v barvě šedá antracit.

• Diamantové prošívání

• Středová loketní opěrka v imitaci kůže mono.pur 55

• Reliéf S na opěradlech předních sedadel

Poznámka: lze objednat pouze pro interiér S line a pouze ve spojení s opěradly zadních sedadel, dělenými (3NT).

N4X 38.200,–

31.570,25

● ● ●



34

Varianty interiéru S3
Barva (objednací kód)

černá (EI) / černá (EX) ocelově šedá (ET) / ocelově šedá (EY)

Černá (AR) / Černá (FT) 

(navíc červené prošívání Audi Sport (YYB))

Sportovní 

sedadala

• Kombinace čalounění 

Puls / koženka (N2Y)

• Kombinace čalounění 

Puls / koženka (N2Y)

• Kombinace kůže  

 / koženka (N4L)

• Kombinace kůže  

 / koženka (N4L)

• Kombinace mikrovládka 

Dinamica³  / koženka (N5J)

• Kombinace mikrovládka 

Dinamica³  / koženka (N5J)

•  Kůže Nappa (N4X) •  Kůže Nappa (N4X) •  Kůže Nappa (N4X)

Střed sedadel černá ocelově šedá černá

Boční opěrky sedadel černá ocelově šedá černá

Prošívání potahu sedadla skálově šedá antracit červená Express

Přístrojová deska - horní část černá černá černá

Přístojová deska - spodní část černá černá černá

Koberec černá černá černá

Čalounění stropu černá (EI) / ocelově šedá (EX) černá (ET) / ocelově šedá (EY) černá (AR) / ocelově šedá (FT)

Výbavové a desingové pakety



35

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i S

3

Sedadla sportovní v čalounění Puls / koženka Puls je udržitelný materiál vyráběný z recyklovaných vláken. 

Přední sportovní sedadla:

• Středový panel sedadel vpředu a obě vnější zadní sedadla v látce Pulse v černo-stříbrné barvě.

• Boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, střed zadního sedadla a přední středová loketní opěrka (pokud je rovněž objednána) v imitaci kůže mono.pur 550 

v černé barvě

• s kontrastním prošíváním v šedé barvě rock a reliéfem S na opěradlech předních sedadel

Poznámka: lze objednat pouze ve spojení s interiérem S line.

N2Y ❍

Sedadla sportovní v čalounění kůže / koženka s logem S Bezchromová, tlumená kůže podtrhuje exkluzivní vzhled interiéru vozidla. Kompletní barvení a povrchová ochrana vyjadřují vysokou kvalitu a zajišťují 

trvanlivost, snadnou údržbu a světlostálost.

Přední sportovní sedadla:

• Středový panel sedadel vpředu a obou vnějších zadních sedadel v černé nebo ocelově šedé kůži s kontrastním prošíváním.

• Boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, střed zadního sedadla a přední středová loketní opěrka (pokud je také objednána) v imitaci kůže mono.pur 550 

černá nebo ocelově šedá s reliéfem S v opěradlech předních sedadel

Poznámka: lze objednat pouze pro interiér S line a pouze ve spojení s opěradlem zadního sedadla, děleným (3NT).

N4L 7.400,–

6.115,70

●

Sedadla sportovní s čalouněním mikrovlákno Dinamica³/ 

koženka

Kombinace mikrovlákno Dinamica³/imitace kůže mono.pur 500 s reliéfem S pro přední sportovní sedadla zahrnuje:

• Středové panely sedadel předních sedadel a dvou krajních sedadel vzadu z mikrovlákna Dinamica³ v černé nebo ocelově šedé barvě.

• Boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, středové sedadlo vzadu a středová loketní opěrka vpředu (pokud jsou rovněž objednány) v umělé kůži mono.pur 

550 černá nebo ocelově šedá

• Kontrastní prošívání a S-výlisky v opěradlech předních sedadel

Poznámka: lze objednat pouze v kombinaci s interiérem S line a děleným opěradlem zadního sedadla (3NT).

N5J 16.200,–

13.388,43

●

Sedadla sportovní s čalouněním v kůži jemná Nappa Bezchromová, tlumená kůže podtrhuje exkluzivní vzhled interiéru vozidla. Kompletní barvení a povrchová ochrana vyjadřují vysokou kvalitu a zajišťují 

trvanlivost, snadnou údržbu a světlostálost.

Jemná kůže nappa pro přední sportovní sedadla obsahuje:

• Středový panel sedadel, boční opěrky sedadel, opěrky hlavy v jemné kůži nappa černé s kontrastním prošíváním v barvě šedá rock nebo šedá ocel s 

kontrastním prošíváním v barvě šedá antracit.

• Diamantové prošívání

• Středová loketní opěrka v imitaci kůže mono.pur 550

• Reliéf S na opěradlech předních sedadel

Poznámka: lze objednat pouze pro interiér S line a pouze ve spojení s opěradly zadních sedadel, dělenými (3NT).

N4X 38.200,–

31.570,25

●



36

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Rozšířené interiérové prvky mono.pur Loketní opěrky v předních a zadních dveřích v imitaci kůže; s kontrastním prošíváním, barevně sladěným s příslušnou barvou 

interiéru. 

Poznámka: Součást výbavy Interiér design selection nebo Interiér S line.

7HF ● ● ● ❍

Červené prošívání Audi Sport Pro přední sportovní sedadla:

• čalounění sedadel látkou pulse/umělou kůží, mikrovláknem Dinamica/umělou kůží, kůží/umělou kůží nebo kůží fine 

nappa v černé barvě s kontrastním prošíváním v barvě červená Express

• s reliéfem S na opěradlech předních sedadel

• středová loketní opěrka vpředu v černé barvě s kontrastním prošitím v barvě červená Express

• loketní opěrky dveří a horní přístrojová deska v černé barvě s kontrastním prošíváním v barvě červená Express/ocelově 

šedá

• věnec volantu s emblémem S a kontrastním prošíváním v expresní červené barvě

• podlahové rohože a lemování v černé barvě s kontrastním prošíváním a lemováním v barvě červená Express 

Poznámka: neplatí pro 30 TFSI a 35 TFSI S tronic s mild-hybridní technologií.                                                                                  

Audi S3: součást barevného klíče interiéru černá (AR);                                                                                                                                          

Audi A3: k dispozici pouze v kombinaci s interiérem S line a výbavou S tronic. Nabídka společnosti Audi Sport GmbH.

YYB 12.700,–

10.495,87

● ● ● ●

Okenní lišty v černé barvě Lemy oken v černé barvě (guma). ❍ ❍ ❍ ❍

Paket lesklé optiky Okenní lišty z eloxovaného hliníku. 

Poznámka: nelze objednat pro A3 Sportback 45 TFSI e.

4ZB 5.900,–

4.876,03

● ❍ ❍ ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava   = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Vybavové a designové pakety



37

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Paket černé optiky Provedení se liší v závislosti na modelu a výbavě. 

Paket černé optiky  zahrnuje:

• černé akcenty v oblasti Audi singleframe

• černé akcenty v oblasti ozdobných lišt na bočních oknech

• černé akcenty v oblasti předního a zadního nárazníku

• černé akcenty v oblasti rozšířených bočních prahů (pouze u verze S line)

• volitelné střešní ližiny v černé barvě (pouze pro A3 Sportback).

Pokud jsou zvoleny volitelné střešní ližiny, mají vždy černou povrchovou úpravu. 

Poznámka: Sériově pro A3 Sportback 45 TFSI e

4ZD 14.700,–

12.148,76

– ● ● ●

Paket černé optiky plus Paket černé optiky plus zahrnuje prvky z Paketu černé optiky (4ZD) a navíc:

• logo Audi vpředu a vzadu a označení modelu vzadu v černé barvě

• u modelu S je označení modelu v masce chladiče rovněž v černé barvě

4ZP 20.600,–

17.024,79

22.000,–

18.181,82

–

–

●

–

●

–

–

●



38

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Opěrky hlavy vzadu (3 ks) ❍ ❍ ❍ ❍

Opěrky hlavy vpředu ❍ ❍ ❍ ❍

Standardní sedadla vpředu
Standardní sedadla nabízejí příjemný komfort a lze si vybrat různé materiály a barvy čalounění.

K dispozici je široká škála manuálních nastavení:

• výška sedadla

• podélná poloha sedadla

• úhel opěradla

• opěrky hlavy a výšky pásů

❍ ❍ ❍  – 

Sportovní sedadla vpředu Navrženo pro sportovní ambice.

K dispozici je široká škála manuálních nastavení:

• výška sedadla

• podélná poloha sedadla

• sklon opěradla a sedáku

• opěrka stehen

• výška pásu

• vizuálně integrované opěrky hlavy

• výrazné tvarování bočních opěrek sedadel

Q1D 10.600,–

8.760,33

● ● ● ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava   = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Sedadla/komfort sedadel



39

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Vyhřívání sedadel vpředu

Středový panel sedadla a středový panel opěradla standardních sedadel jsou vyhřívané. Vyhřívání sedadel řidiče a 

spolujezdce lze individuálně nastavit ve třech stupních pomocí tlačítka přímé volby na ovládání klimatizace.

4A3 10.000,–

8.264,46

● ● ● ●

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče

Sedadlo řidiče je elektricky nastavitelné:

• výška sedadla

• podélná poloha sedadla

• sklon sedáku a opěradla

3PB 11.300,–

9.338,84

● ● ● ●

Elektricky nastavitelná přední sedadla Přední sedadla jsou elektricky nastavitelná:

• výška sedadla

• podélná poloha sedadla

• sklo sedáku a opěradla

3L5 20.600,–

17.024,79

● ● ● ●



40

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí pro sedadlo 

řidiče a zpětná zrcátka

• elektricky nastavitelná přední sedadla s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče

• elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná zrcátka s paměťovou funkcí

• lze objednat pouze v kombinaci s el. nastavitelnou bederní opěrkou (7P1) nebo (8I6) 

PV3 35.200,–

29.090,91

● ● ● ●

Elektricky nastavitelná bederní opěrka pro přední sedadla Individuálně elektricky, horizontálně a vertikálně nastavitelná bederní opěrka ve čtyřech směrech zajišťuje uvolněnou a 

ergonomickou polohu při sezení. Nabízí lepší oporu v sedadle a úlevu pro záda.

7P1 8.000,–

6.611,57

● ● ● ●

Elektricky nastavitelná bederní opěrka s masážní funkcí pro 

přední sedadla

Dodatečné pohodlí na dlouhých cestách díky uvolnění bederní oblasti.

Bederní opěrka má tři bederní polštáře, které se selektivně nafukují a vyfukují pro podporu bederní oblasti a nastavují se 

pomocí tlačítka na sedadle.

Masážní funkce zahrnuje tři různé programy vyvinuté pro cílené uvolnění bederní oblasti. Ty lze nastavit ve třech stupních 

intenzity. Programy a jejich intenzita se nastavují na dotykovém displeji. Jedna masážní procedura trvá přibližně 10 minut.

8I6 13.200,–

10.909,09

● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava   = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116.  

Sedadla/komfort sedadel



41

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Středová loketní opěrka vpředu

lze posunout dopředu/dozadu, s nastavitelným sklonem

6E3 4.400,–

3.636,36

● ● ● ❍

Zadní opěradlo sklopné Zadní opěradlo lze dělit v poměru 40:60 nebo zcela sklopit. 3NZ ❍ ❍ ❍ ❍

Opěradlo zadního sedadla Opěradlo zadního sedadla lze dělit v poměru 40:20:40 nebo zcela sklopit.

Obsahuje středovou loketní opěrku s držákem nápojů.

3NT 5.900,–

4.876,03

● ● ● ●



42

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 A

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Čalounění stropu z šedé tkaniny v ocelově šedé barvě

Barva čalounění stropu se řídí zvolenou barvou interiéru.

6NJ bez 

doplatku

❍ ❍ ❍ ●

Čalounění stropu z černé tkaniny

v černé barvě

Barva čalounění stropu se řídí zvolenou barvou interiéru.

6NQ 6.900,–

5.702,48

● ● ● ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava   = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Čalounění



43

Dekorace



44

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Dekorace platinově šedá

pro přístrojovou desku a středovou konzoli

5MA ❍ ❍ ❍ –

Interiérová dekorace černáInteriérová dekorace černá

přístrojová deska kolem displeje MMI touch v černém lesklém vzhledu

❍ ❍ ❍ ❍

Dekorace saténově modrá turbo

pro přístrojovou desku a středovou konzoli

5MY 4.400,–

3.636,36

● ● ● –

Dekorace šedý hliník Spectrum

přístrojová deska a středová konzole v laku s hedvábným efektem

5TD 5.900,–

4.876,03

● ● ● ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava   = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Dekorace



45

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Dekorace březová dýha - achátově šedá

Přístrojová deska a středová konzole v laku s hedvábným efektem , vložka v přístrojové desce v dekoru bříza.

5TV ● ● ● –

Dekorace karbon Atlas

Přístrojová deska a středová konzele v laku s hedvábným efektem, vložka v přístrojové desce v dekoru uhlíkový atlas. 

Pouze ve spojení s interiérem S line.

7TN 13.000,–

10.743,80

● ● ● ●



25 [Kapiteltrenner + Bild Doppelseite]

Exterieur

QV



25 [Kapiteltrenner + Bild Doppelseite]

RM

Lakování



48

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Základní laky

• Bílá Ibis (T9)

• Černá Brillant (A2)

❍

❍

❍

❍

❍

–

❍

–

Metalické laky

• Bílá Gletscher (2Y) • Modrá Navarra (2D) • Žlutá Python (R1)

28.300,–

23.388,43

● ● ● ●

• Černá Mythos (0E)

• Šedá Manhattan (H1) • Stříbrná Florett (L5) 28.300,–

23.388,43

● ● – –

Perleťové laky

• Šedá Daytona (6Y) 28.300,–

23.388,43
– – ● ●

Lakování

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava   = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

XX XX

XX

XX XX

XX

XX

XX



49RO

.

Kola



50

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Informace o klasifikaci parametrů pneumatik naleznete na straně 117.

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

16" litá kola - 5ramenný design 

velikost 7,0 J × 16 s pneumatikami 205/55 R16 

 

 

 

C5X ❍ – – –

17" litá kola - vícepaprskový design 

velikost 8,0 J × 17 s pneumatikami 225/45 R17 

 

 

 

CA6 – ❍ – –

17" litá kola - 5ramenný design 

velikost 8,0 J × 17 s pneumatikami 225/45 R17 

 

 

 

41R – – ❍ –

17" litá kola – 5paralelní paprsky design 

velikost 8,0 J × 17 s pneumatikami 225/45 R17 

 

 

 

CL9 5.900,–

4.876,03

20.600,–

17.024,79

–

●

●

–

●

–

–

–

 17" litá kola – 5paprskový V-design 

velikost 8,0 J × 17 s pneumatikami 225/45 R17 

 

 

 

CG0 5.900,–

4.876,03

20.600,–

17.024,79

–

●

●

–

●

–

–

–

Letní kola



51

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

18" litá kola - 5paprsková V S-design 

velikost 8,0 J × 18 s pneumatikami 225/40 R18 

 

 

 

U52 29.400,–

24.297,52

● ● ● ❍

18" litá kola - 5ramenný Dynamic design 

velikost 8,0 J × 18 s pneumatikami 225/40 R18 

 

 

 

U72 26.400,–

21.818,18

41.100,–

33.966,94

–

●

●

–

●

–

–

–

18" litá kola - 5 V paprskový design, lesklá² 

velikost 8,0 J × 17 s pneumatikami 225/40 R18 

 

 

 

C1J 29.400,–

24.297,52

44.000,–

36.363,64

–

●

●

–

●

–

–

–

18" litá kola – 5 Y paprskový design, lesklá² 

velikost 8,0 J × 18 s pneumatikami 225/40 R18 

 

 

 

U53 30.800,–

25.454,55

45.500,–

37.603,31

–

●

●

–

●

–

–

–

 18" litá kola Audi Sport – 10paprsková hvězda design 

velikost 8,0 J × 18 s pneumatikami 225/40 R18 

 

 

 

V29 29.400,–

24.297,52

41.100,–

33.966,94

55.800,–

46.115,70

–

–

●

–

●

–

–

●

–

●

–

–



52

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Informace o klasifikaci parametrů pneumatik naleznete na straně 117.

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

18" litá kola Audi Sport - 5ramenný design, lesklá² 

velikost 8,0 J × 18 s pneumatikami 225/40 R18 

 

 

 

U92 38.200,–

31.570,25

49.900,–

41.239,67

64.600,–

53.388,43

–

–

●

–

●

–

–

●

–

●

–

–

18" litá kola Audi Sport - 5ramenný design, lesklá² 

velikost 8,0 J × 18 s pneumatikami 225/40 R18 

 

 

 

V98 39.300,–

32.479,34

51.100,–

42.231,40

65.700,–

54.297,52

–

–

●

–

●

–

–

●

–

●

–

–

19" litá kola Audi Sport - 5ramenný design, lesklá² 

velikost 8,0 J × 19 s pneumatikami 235/35 R19 

 

 

 

C1I 52.800,–

43.636,36

64.600,–

53.388,43

79.200,–

65.454,55

–

–

●

–

●

–

–

●

–

●

–

–

19" litá kola – 5paprskový design 

velikost 8,0 J × 19 s pneumatikami 235/35 R19 

 

 

 

U80 29.400,–

24.297,52

– – – ●

 19" litá kola Audi Sport – 5 Y ramenný design, lesklá² 

velikost 8,0 J × 19 s pneumatikami 235/35 R19 

 

C6H 52.800,–

43.636,36

64.600,–

53.388,43

79.200,–

65.454,55

–

–

●

–

●

–

–

●

–

●

–

–

Letní kola



53

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

19" litá kola Audi Sport - 5paprskový design, lesklá²

velikost 8,0 J × 19 s pneumatikami 235/35 R19

C2T 54.000,–

44.628,10

65.700,–

54.297,52

80.400,–

66.446,28

–

–

●

–

●

–

–

●

–

●

–

–



54

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Informace o klasifikaci parametrů pneumatik naleznete na straně 117.

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

16" litá zimní kola - 5ramenný design⁴ 

velikost 6.5 J × 16 s pneumatikami 205/55 R16

vhodné pro sněhové řetězy, maximální povolená rychlost 210 Km/h

 

7BL Informace o ceně a způsobu objednání získáte u 

svého partnera Audi.

17" litá zimní kola - 5paprskový design⁴ 

velikost 6.5 J × 17 s pneumatikami 205/50 R17

vhodné pro sněhové řetězy, maximální povolená rychlost 210 Km/h 

 

 

7FJ Informace o ceně a způsobu objednání získáte u 

svého partnera Audi.

18" litá zimní kola - 5ramenný Dynamic design⁴ 

velikost 8,0 J × 18 s pneumatikami 225/40 R18

nevhodné pro sněhové řetězy, maximální povolená rychlost 240 Km/h

 

 

2WK Informace o ceně a způsobu objednání získáte u 

svého partnera Audi.

Zimní kola



55

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Sada na opravu pneumatik 1G8 ❍ ❍ ❍ ❍

Sada nářadí bez zvedáku 1S3 ❍ ❍ ❍ ❍

Sada nářadí a zvedák 1S1 800,–

661,16

● ● ● ●

Dojezdové rezervní kolo 1G9 3.700,–

3.057,85

● ● ● ●

Bezpečnostní šrouby kol Šrouby kol lze povolit pouze pomocí dodaného nástavce. 1PE 800,–

661,16

● ● ● ●

Kontrola tlaku v pneumatikách Vizuální a zvukové upozornění na ztrátu tlaku v jednom nebo více kolech, zobrazení v informačním systému řidiče. ❍ ❍ ❍ ❍

Příslušenství kol



25 [Kapiteltrenner + Bild Doppelseite]

Exterieur

RV

.



25 [Kapiteltrenner + Bild Doppelseite]

Lakování

SM

Světla



58

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

LED přední světlomety

sedadla orem ipsum Světlomety s technologií LED osvětlují vozovku podobně jako denní světlo a mají  nízkou spotřebou energie a dlouhou 

životnost.

❍ ❍ ❍ –

Zadní světla

Zadní světla v červené barvě jsou integrována s couvacím světlem v bílé barvě a zadním mlhovým světlem. K osvětlení zadní 

registrační značky je použita LED technologie.

❍ ❍ ❍ –

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116.  

Světla



59

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Světlomety LED přední a zadní

Přední a zadní světlomety s technologií LED vynikají progresivní technologií a světelným podpisem, který se stává viditelným 

charakteristickým prvkem.

Dynamická směrová světla vzadu s LED diodami vytváří při indikaci světelný puls, který postupuje směrem ven ve směru, 

kterým vůz zatáčí.

Světlo do každého počasí navíc snižuje odražené oslnění za zhoršených viditelnostních podmínek.

LED přední světlomety zahrnují následující funkce:

• vizuálně vylepšené světlo pro denní svícení

• potkávací světla

• dálková světla

• poziční světlo

• blinkr

• odbočovací světlo (doplňuje boční osvětlení při odbočování)

• světlo do každého počasí (pro snížení odražených odlesků za zhoršené viditelnosti)

• dálniční světlo (prodloužený dosah světla při vysokých rychlostech)

• statické zatáčkové světlo (doplňuje boční osvětlení v ostrých zatáčkách)

• manévrovací světlo (osvětluje přední boční manévrovací prostor při couvání)

• automatická dynamická regulace dosahu světlometů

• světlo křižovatky (doplňuje boční osvětlení na křižovatkách ve spojení s MMI navigací plus s MMI touch

Zadní LED světla s dynamickým směrovým světlem zahrnují:

• dynamické ukazatele

• brzdová světla

• zadní světla

• zpětná světla

• osvětlení zadní registrační značky

PX2 26.200,–

21.652,89

● ● ● ❍



60

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Světlomety Matrix LED

Technologie Audi matrix LED zajišťuje přesné osvětlení vozovky s vysokým rozlišením. Oslňování protijedoucích vozidel nebo 

vozidel jedoucích vpředu se tak výrazně snižuje.

Pokud jsou vozidla detekována kamerovým systémem, systém selektivně zakryje pouze oblast detekovaného vozidla, 

zatímco všechny ostatní segmenty dálkových světel zůstávají aktivní. Osvětlení dráhy vozidla je výrazně lepší než u LED 

světlometů, což zvyšuje bezpečnost a komfort při jízdě za tmy.

Součástí výbavy je:

• Matrix LED světlomety s dynamickým řazením světel a dynamickým směrovým světlem s digitální signaturou denního 

svícení

• zadní LED světla s dynamickým řazením světel a dynamickým směrovým světlem

• systém čištění světlometů

Dynamická směrová světla vytváří při indikaci světelný puls, který postupuje směrem ven ve směru zabočení vozu a je proto 

dobře viditelný.

Jednoznačnou výhodou zadních světel s technologií LED je rychlejší aktivace koncových a brzdových světel, což znamená, že 

je řidiči jedoucí za nimi vidí dříve.

Dynamická světelná animace funkce coming home/leaving home vystavuje na odiv jedinečnost Matrix LED světlometů a 

zadních LED světel, a to i když vozidlo stojí.

PXC 20.600,–

17.024,79

46.700,–

38.595,04

–

●

–

●

–

●

●

–

Světla pro denní svícení ❍ ❍ ❍ ❍

Ostřikovače světlometů Systém čištění světlometů poskytuje více světla na silnici, zejména za nepříznivých povětrnostních podmínek. 

Čištění vodou a vysokým tlakem přináší lepší svítivost a dobrou viditelnost díky nízkému rozptylu. 

Poznámka: lze objednat pouze ve spojení s LED světlomety (PX2) nebo Matrix LED světlomety (PXC).

8X8 7.500,–

6.198,35

● ● ● ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Světla



61

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Asistent dálkových světel²⁶ Automatické zapínání a vypínání dálkových světel snižuje oslnění protijedoucích vozidel a ostatních účastníků silničního 

provozu v rámci limitů systému. 

 
Asistent dálkových světel nabízí:

• automatickou detekci dálkových světel protijedoucích vozidel

• automatické zapínání a vypínání dálkových světel v závislosti na dopravní situaci

• lepší viditelnost a dodatečné pohodlí

8G1 3.000,–

2.479,34

● ● ● ●

Světelný/dešťový senzor ❍ ❍ ❍ ❍

Osvětlení interiéru ❍ ❍ ❍ –

Make-up zrcátko, osvětlené Osvětlené toaletní zrcadlo obsahuje:

• LED osvětlení střešního modulu, vpředu/vzadu, včetně světel na čtení

• LED osvětlení kosmetických zrcátek na straně řidiče a spolujezdce.

• osvětlení přihrádky na rukavice (žárovka)

• LED osvětlení zavazadlového prostoru, vpravo

QQ5 ● ● ● ❍

Ambientní osvětlení interiéru Ambientní osvětlení s technologií LED vytváří v interiéru vozidla zvláštní atmosféru díky jasnému světelnému designu a 

působivé světelné animaci. 

 
Paket ambientního osvětlení zahrnuje:

• LED osvětlení zavazadlového prostoru, vpravo

• LED osvětlení střešního modulu, vpředu a vzadu, včetně světel pro čtení

• LED osvětlená toaletní zrcátka

• ambientní osvětlení dveří, vpředu a vzadu

• vstupní světla na spodní straně dveří, vpředu

• osvětlená odkládací přihrádka ve středové konzole

• osvětlení prostoru pro nohy, vpředu

• osvětlení přihrádky na rukavice (žárovka)

QQ1 5.000,–

4.132,23

7.100,–

5.867,77

–

●

–

●

–

●

●

–



62

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Ambientní barevné osvětlení interiéru Paket ambientního osvětlení plus zahrnuje prvky standardního osvětlení interiéru a paketu ambientního osvětlení:

• osvětlení zavazadlového prostoru, vpravo

• střešní modul, vpředu a vzadu, včetně světel pro čtení

• osvětlená toaletní zrcátka

• ambientní osvětlení dveří, vpředu a vzadu

• vstupní světla na spodní straně dveří, přední světla na spodní straně dveří, přední světla na spodní straně dveří

• osvětlená odkládací přihrádka ve středové konzoli

• osvětlení prostoru pro nohy, vpředu

• osvětlení přihrádky na rukavice (žárovka)

K dispozici je pět předdefinovaných barevných profilů pro nastavení barvy. Interaktivní barevný profil se ovládá 

prostřednictvím režimů Audi drive select. Pro přizpůsobený barevný profil si můžete vybrat z 30 různých barev. Barva 

obrysového a ambientního osvětlení se nastavuje samostatně.

Nastavení barev je možné pro:

• obrysové osvětlení přístrojové desky

• ambientní osvětlení předních a zadních dveří

• obrysové osvětlení předních a zadních dveří

• odkládacího prostoru ve středové konzoli

Navíc v bílé barvě:

• vstupní světla na spodní straně zadních dveří v bílé barvě

• osvětlení prostoru pro nohy, vzadu

QQ2 8.300,–

6.859,50

10.300,–

8.512,40

–

●

–

●

–

●

●

–

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Světla

63



6363

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Vnitřní zpětné zrcátko zaclonitelné ❍ ❍ ❍ ❍

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zatmavitelné Bezrámové a automaticky stmívající se vnitřní zrcátko snižuje oslnění. To znamená, že poskytuje lepší viditelnost provozu za 

vozidlem.

4L6 4.700,–

3.884,30

● ● ● ●

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ❍ ❍ ❍ ❍

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, vyhřívaná a 

sklopná, automaticky stmívatelná na obou stranách

Zrcátka s integrovaným LED ukazatelem a automatickou funkcí bočního obrubníku pro vnější zrcátko na straně spolujezdce 

mají vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla a vypouklé, ploché nebo asférické sklo zrcátka. 

 

Automatická funkce na straně obrubníku sklopí vnější zrcátko na straně spolujezdce při zařazení zpětného chodu směrem 

dolů, čímž řidič získá lepší výhled na obrubník.

6XI 9.700,–

8.016,53

● ● ● ●

Zrcátka a střešní systémy



64

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu

 

 

6FA ❍ ❍ ❍ ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek leskle černé Poznámka: není k dispozici v kombinaci s barvou exteriéru černá Brilliant (A2) nebo černá Mythos (0E) a pouze v kombinaci s 

paketem černé optiky (4ZD); standardní výbava pro A3 Sportback 45 TFSI e. 
6FJ 3.100,–

2.561,98

– ● ● ●

Kryty vnějších zrcátek karbonové 6FQ 18.500,–

15.289,26

● ● ● ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek v hliníkové optice 6FC – – – ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116.  

Zrcátka a střešní systémy



65

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Střešní ližiny v hliníku Poznámka: není k dispozici v kombinaci s panoramatickou skleněnou střechou (A3/S3 Sportback). 3S1 8.800,–

7.272,73

●/- ●/- ●/- ●/-

Střešní ližiny v černé barvě Poznámka: není k dispozici v kombinaci s panoramatickou skleněnou střechou (A3/S3 Sportback). 3S2 6.800,–

5.619,83

●/- ●/- ●/- ●/-

Panoramatické střešní okno Elektricky ovládaná skleněná střecha má mimořádně velkou tónovanou skleněnou plochu. To vytváří ve vozidle exkluzivní 

atmosféru a podtrhuje progresivní design interiéru příjemnou světelnou náladou. 

 

V otevřeném stavu panoramatická skleněná střecha navíc zajišťuje osvěžující klima v interiéru. Integrovaný větrný deflektor 

snižuje hluk větru při otevřeném střešním okně. Lesklý černý povrch střechy navíc podtrhuje výrazný vnější design vozidla. 

 

Pro pohodlné ovládání se skleněný prvek otevírá a vyklápí a světelná sluneční clona se ovládá elektricky. Panoramatické 

skleněné střešní okno lze pohodlně otevírat a zavírat zvenčí vozidla pomocí klíče s dálkovým ovládáním.

3FB 32.300,–

26.694,21

● ● ● ●



66

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Elektronický imobilizér ❍ ❍ ❍ ❍

Elektricky ovládaná dětská pojistka ❍ ❍ ❍ ❍

Klíč s dálkovým ovládáním bez funkce Safelock odemykání a zamykání dveří a oken, zavazadlového prostoru a víka palivové nádrže ❍ ❍ ❍ ❍

Komfortní klíč bez funkce Safelock Pomocí komfortního klíče lze vozidlo otevřít bezdrátovou komunikací mezi klíčem a vozidlem tak, že se aktivuje klika dveří 

bez aktivního použití klíče, stačí se dotknout některého ze snímačů umístěných na každé klice dveří. Komfortní klíč stačí mít 

u sebe. 

 

Víko zavazadlového prostoru lze pohodlně odemknout a otevřít tlačítkem zavazadlového prostoru na komfortním klíči, nebo 

pokud máte plné ruce, gestem nohou (kopnutím) v zadní části vozidla. Zapnout a vypnout motor lze pomocí tlačítka start-

stop na středové konzoli. K tomu musí být komfortní klíč uvnitř vozidla. 

4K5 12.700,–

10.495,87

● ● ● –

Komfortní klíč bez funkce Safelock a s el. otevíráním víka 

zavazadlového prostoru

Víko zavazadlového prostoru lze otevřít stisknutím tlačítka na klíči od vozidla nebo ve dveřích řidiče nebo pomocí tlačítka v 

rukojeti víka zavazadlového prostoru. K mimořádně pohodlnému odemknutí víka zavazadlového prostoru stačí gesto nohou 

(kopnutí) v zadní části vozidla.

Pomocí komfortního klíče lze vozidlo otevřít bezdrátovou komunikací mezi klíčem a vozidlem tak, že se aktivuje klika dveří 

bez aktivního použití klíče, stačí se dotknout snímače umístěného na každé klice dveří. Komfortní klíč stačí mít u sebe. 

Zapnutí a vypnutí motoru pomocí tlačítka start-stop na středové konzoli. K tomu musí být komfortní klíč uvnitř vozidla. 

PG4 12.700,–

10.495,87

● ● ● –

Alarm vč. kontroly vnitřího prostoru Zabezpečovací systém proti krádeži slouží ke kontrole dveří, předního víka a víka zavazadlového prostoru. Zámky dveří jsou 

propojeny systémem Safelock⁵, který zabraňuje otevření dveří zevnitř, jakmile je vozidlo zamčeno klíčem. 

Zabezpečovací systém proti krádeži zahrnuje:

• odpojitelné monitorování interiéru na základě ultrazvuku

• varování pomocí snímače úhlu náklonu v případě krádeže

• houkačku napájenou z baterie, která zabraňuje neoprávněné manipulaci s vozem

Poznámka: není k dispozici pro A3 Sportback 40/45 TFSI e.

PG2 12.700,–

10.495,87

● ● ● ❍

Komfortní klíč s alarmem a funkcí Safelock⁵ Pro pohodlné odemykání všech dveří a víka zavazadlového prostoru. Stačí mít u sebe pouze komfortní klíč. Když sedíte ve 

vozidle, můžete motor nastartovat a vypnout tlačítkem start/stop. Zabezpečovací systém proti krádeži zajišťuje účinnou 

kontrolu všech dveří vozidla a interiéru. 

Součástí paketu je:

• komfortní klíč se systémem Safelock⁵

• zabezpečovací systém proti krádeži

PG3 25.300,–

20.909,09

12.700,–

10.495,87

●

–

●

–

●

–

–

●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Uzamykací systémy



67

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Audi Connect klíč⁶ Smartphone se systémem Android⁹ se stane vaším digitálním klíčem od vozidla. Otevírání a zavírání vozidlo tak, že 

smartphone držíte přímo vedle kliky ve dveřích řidiče. Po umístění smartphonu⁹ do přední středové loketní opěrky lze 

vozidlo nastartovat pomocí tlačítka start-stop a zahájit jízdu. 

Audi connect klíč nabízí:

• až 5 digitálních klíčů od vozidla, které lze jednoduše a pohodlně předat dalším osobám pomocí aplikace myAudi¹⁰ ve 

Vašem chytrém telefonu.

• kartu klíče kompatibilní s NFC pro rychlé předání třetím osobám (např. při parkování s obsluhou).

Klíč Audi connect vyžaduje vhodný chytrý telefon se systémem Android⁹, který podporuje technologii NFC (Near Field 

Communication).

K využívání služby zapotřebí aktivovaný a ověřený účet myAudi¹⁰ pro uživatele klíče od vozidla. 

2F1 3.000,–

2.479,34

● ● ● ●

Ovládání garážových vrat⁸ Ovládání garážových vrat (HomeLink®) je integrovaný programovatelný rádiový dálkový ovladač pro ovládání garážových 

vrat, bran, parkovacích závor, bezpečnostních systémů a osvětlení. 

 

Řídicí a vysílací jednotka je plně integrována do koncepce ovládání a je volně programovatelná. Celkem lze uložit až šest 

různých systémů. Použitá bezdrátová technologie zajišťuje spolehlivost a bezpečnost. K řídicímu systému nelze přistupovat 

zvenčí prostřednictvím internetu. 

 

Při přiblížení k uloženému místu se zobrazí příslušné vyskakovací okno, které spustí operaci přenosu. Prostřednictvím MMI 

touch je k dispozici uživatelsky přívětivý asistent pro nastavení systému - doplněný o příslušné informace z návodu k 

obsluze. Vzhledem k tomu, že univerzální rádiové dálkové ovládání je plně integrované, není již nutné s sebou vozit ruční 

vysílače.

VC2 6.900,–

5.702,48

● ● ● ●

Manuálně ovládané víko zavazadlového prostoru ❍ ❍ ❍ ❍

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru Zavírání víka zavazadlového prostoru je stejně snadné a pohodlné jako jeho otevírání, a to pomocí tlačítka na vnitřní straně 

víka zavazadlového prostoru, tlačítka na klíčku od vozidla nebo tlačítka ve dveřích řidiče. Asistent tahu usnadňuje ruční 

zavírání v případě potřeby. Pokud je výška stropu nízká, lze omezit úhel otevření víka zavazadlového prostoru.

Poznámka: pouze pro A3/S3 Sportback a pouze ve spojení s komfortním klíčem bez zámku Safelock (4K5) nebo komfortním 

klíčem s zabezpečovacím systémem proti krádeži (PG3).

4E6 10.600,–

8.760,33

● ● ● ●



Světla

68

Uzamykací systémy

TO

Skla



69

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Termoizolační čelní sklo 4GF ❍ ❍ ❍ ●

Čelní sklo s akustickou izolací Dvojité zasklení čelního skla zlepšuje izolaci vnějšího hluku. 4GH 3.000,–

2.479,34

● ● ● ❍

Zatmavená okna Chrání před přímým slunečním světlem a zabraňuje zvědavým pohledům do zadního prostoru. 

Skládá se z tónovaného zadního okna a tónovaných oken zadních dveří a bočních oken.

QL5 10.300,–

8.512,40

● ● ❍/- ●

Skla

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 



70

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Příprava pro tažné zařízení Umožňuje dodatečnou montáž tažného zařízení a již obsahuje potřebné technické prvky. Tažné zařízení je k dispozici v 

originálním příslušenství Audi. Jeho dodatečnou montáž by měl provádět odborný servis, protože je možné, že bude nutné 

provést na vozidle další přestavbu.

1M5 5.000,–

4.132,23

● ● ● –

Tažné zařízení Odnímatelné tažné zařízení je uzamykatelné a v případě potřeby jej lze snadno a rychle namontovat. Kulová spojka a kulová 

hlava jsou vyrobeny z robustní kované oceli. Otočná 13kolíková zásuvka se schová za lištou nárazníku, když se nepoužívá. 

Stabilizace pomocí elektronického stabilizačního systému (ESC) zvyšuje bezpečnost tažného zařízení.

1D2 23.500,– 

19.421,49

●/- ●/- ●/- –

Střešní spoiler 5J3 ❍ ❍ – –

Střešní spoiler S design 5J1 7.500,–

6.198,35

● ● ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Ostatní vnější vybavení



71

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Střešní spoiler karbonový Průchozí střešní spoiler z vysoce kvalitního karbonu dodává vozu individuální, vizuálně výrazný vzhled a podtrhuje sportovní 

design vozu. 

 

5J5 48.400,–

40.000,00

● ● ● ●

Zadní karbonový spoiler Zadní spoiler z vysoce kvalitního karbonu dodává vozu individuální vzhled a podtrhuje tak jeho výkon. 5J2 28.100,–

23.223,14

● ● ● ●

Označení modelu
❍ ❍ ❍ ❍

Bez označení technologie
2Z7 ● ● ● –

Bez označení modelu a technologie
2Z0 ● ● ● ●



72

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Dekorační fólie na C-sloupku - stříbrná Dekorační fólie zvýrazňují a zajišťují individuální vzhled v oblasti prahů a na C-sloupku. YLC 9.400,–

7.768,60

● ● ● ●

Dekorační fólie na C-sloupku - šedá Dekorační fólie zvýrazňují a zajišťují individuální vzhled v oblasti prahů a na C-sloupku. YLD 9.400,–

7.768,60

● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Ostatní vnější vybavení



73

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Karbonový paket Karbonový stylový paket podtrhuje sportovní charakter vozu díky vysoce kvalitním komponentům z polymeru vyztuženého 

uhlíkovými vlákny (karbon).

Karbonový paket pro A3/S3Limousine zahrnuje:

• kryty vnějších zpětných zrcátek z karbon

• spoiler zadních dveří z karbonu

Karbonový paket pro A3/S3 Sportback zahrnuje:

• kryty vnějších zpětných zrcátek z karbonu

• střešní spoiler s prouděním vzduchu z karbonu

YKG 41.100,–

33.966,94

45.500,–

37.603,31

59.300,–

49.008,26

63.700,–

52.644,63

●/-

–

●/-

–

●/-

–

●/-

–

●/-

–

●/-

–

–

●/-

–

●/-



74

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Multifunkční volant - 3ramenný design Výšku a vzdálenost volantu lze nastavit manuálně. Volant je vybaven šesti multifunkčními tlačítky pro pohodlné ovládání 

funkcí infotainmentu. 

1XP ❍ ❍ ❍ –

Multifunční volant - 3ramenný desing s pádly řazení Výšku a vzdálenost volantu lze nastavit manuálně. Volant je vybaven šesti multifunkčními tlačítky pro pohodlné ovládání  

funkcí infotainmentu. Pádla řazení umožňují manuální řazení rychlostních stupňů.

 

Poznámka: k dispozici pouze pro vozidla s převodovkou S tronic a nelze ve spojení s adaptivním jízdním asistentem.

2PD ❍ ❍ ❍ –

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Volanty a ovládací prvky



75

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Multifunkční volant - 3-ramenný design Výšku a vzdálenost volantu lze nastavit manuálně. Volant je vybaven dvanácti multifunkčními tlačítky pro pohodlné ovládání 

funkcí infotainmentu. 

Obrázek ukazuje specifický design volantu s rozpoznáváním rukojeti ve spojení s 

adaptivním jízdním asistentem.

1XW 3.600,–

2.975,21

● ● ● –

Multifunční volant - 3-ramenný design s pádly řazení Kožený volant s emblémem S a kontrastním prošíváním působí svým kvalitním vzhledem a dobře padne do ruky. Volant je 

manuálně výškově a rozsahem nastavitelný. Volant je vybaven dvanácti multifunkčními tlačítky pro pohodlné ovládání funkcí 

infotainmentu. Pádla řazení umožňují manuální řazení rychlostních stupňů.

 

Obrázek ukazuje specifický design volantu s rozpoznáváním rukojeti ve spojení s 

adaptivním jízdním asistentem.

1XX 3.600,–

2.975,21

● ● ● ❍



76

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Multifunkční sportovní volant - 3ramenný Sportovní kožený volant dole zploštělý vyzařuje nekompromisní dynamiku a sportovnost. Díky silně tvarovanému věnci 

poskytuje volant ještě lepší přilnavost.

Výšku a vzdálenost volantu lze nastavit manuálně. Volant je vybaven dvanácti multifunkčními tlačítky pro pohodlné ovládání 

funkcí.

2PF 6.900,–

5.702,48

● ● ● ●

Multifunkční sportovní volant - 3ramenný s pádly řazení Sportovní kožený volant dole zploštělý, s emblémem S a kontrastním prošíváním vyzařuje nekompromisní dynamiku a 

sportovnost. Díky silně tvarovanému věnci poskytuje volant ještě lepší přilnavost. 

Výšku a vzdálenost volantu lze nastavit manuálně. Volant je vybaven dvanácti multifunkčními tlačítky pro pohodlné ovládání 

funkcí. Pádla řazení umožňují manuální řazení.

2PK 6.900,–

5.702,48

● ● ● ●

Ovladače řadící páky Obrázek ukazuje řadicí páku 7stupňové převodovky S tronic. ❍ ❍ ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Volanty a ovládací prvky



77

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Komfortní automatická 2-zónová klimatizace Oddělená regulace teploty na straně řidiče a spolujezdce. Individuálně nastavitelná podle potřeby. Pro příjemné klima při 

zimních teplotách pod bodem mrazu i v letních vedrech. 

 

Dvouzónová automatická klimatizace zahrnuje následující funkce:

• elektronické řízení teploty, objemu a distribuce vzduchu

• oddělená regulace teploty na straně řidiče a spolujezdce

• ovládání v závislosti na slunečním světle

• automatický režim recirkulace

• vnitřní filtr pro odstraňování prachu a pachů, který pomáhá snižovat jejich koncentraci v interiéru vozidla

• ovládání klimatizace zadního prostoru prostřednictvím výdechů vzduchu ve středové konzoli vzadu

• samostatné tlačítko odmrazování pro čelního sklo a boční okna

9AK 17.400,–

14.380,17

● ● ● ❍

Komfortní 3-zónová klimatizace Oddělená regulace teploty na straně řidiče a spolujezdce. Individuálně nastavitelná podle potřeby. Pro příjemné klima při 

zimních teplotách pod bodem mrazu i v letních vedrech. Oproti 2-zónové automatické klimatizaci obsahuje navíc možnost 

oddělené regulace teploty pro zadní sedadla.

KH5 8.800,–

7.272,73

26.200,–

21.652,89

–

●

–

●

–

●

●

–

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním Přídavné topení vyhřívá interiér a odstraňuje námrazu z oken, aniž by bylo nutné startovat motor. Přídavný ventilační systém 

dodává čerstvý vzduch a ochlazuje interiér. 

 

Obě funkce lze aktivovat pomocí časovače a samostatného rádiového dálkového ovládání. Ve spojení s Audi connect¹⁷ lze 

přídavné topení pohodlně naprogramovat prostřednictvím aplikace myAudi¹⁰.

9M9 45.500,–

37.603,31

● ● ● ●



78

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Hlíníková optika v interiéru Vysoce kontrastní hliníkové akcenty ještě více umocňují progresivně sportovní charakter interiéru. 

 

Následující výbavy interiéru jsou v hliníkovém vzhledu:

• rámeček lišty ovládacích tlačítek na středové konzole

• lišty dveří vpředu a vzadu

• prvky na spínači nastavení zrcátek a ovládání oken

• ovládací tlačítko parkovací brzdy

QJ1 2.700,–

2.231,40

● ❍ ❍ ❍

12V zásuvka vpředu 7B3 ❍ ❍ ❍ ❍

2x USB výstup 2x USB-C port pro nabíjení zařízení (smartphony, tablety) s maximálním výkonem 15 Watt 7B9 1.500,–

1.239,67

● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Ostatní vybavení interiéru



79

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Nástupní prahové lišty, hliníkové 7M3 – ❍ – –

Nástupní prahové lišty, osvětlené VT4 ● ● – –

Nástupní prahové lišty, osvětlené k logem S-line VT5 – – ❍ ❍



80

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Velurové koberečky vpředu a vzadu V černé barvě. 0TD ❍ ❍ ❍ ❍

Nekuřácké provedení Se zásuvkou na 12 V a úložným prostorem. 9JA ❍ ❍ ❍ ❍

Přední popelník a zapalovač cigaret 9JD 900,–  

743,80

● ● ● ●

Lékarnička a výstražný trojúhelník 1T3 ❍ ❍ ❍ ❍

Ochranná podložka do zavazadlového prostoru Z jedné strany velurová, z druhé gumová. 6SJ ❍ ❍ ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Ostatní vybavení interiéru



81

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Paket pro odkládací a zavazadlový prostor Balíček úložných a zavazadlových prostorů nabízí praktické úchyty, sítě a přihrádky pro bezpečnou a pohodlnou přepravu 

předmětů. 

 

Balíček úložných a zavazadlových prostorů obsahuje:

• odkládací přihrádku uzamykatelnou

• odkládací přihrádku na straně řidiče 

• odkládací síť na zadní straně opěradel předních sedadel 

• luxusní držák nápojů

• 12V zásuvku v zavazadlovém prostoru

• síť v zavazadlovém prostoru

QE1 5.900,–

4.876,03

● ● ● ❍



82

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Digitální přístrojový štít Plně digitální přístrojový štít s 10,25 palcovým barevným displejem. 

Obsah displeje:

• rychlost, čas, stav tachometru, venkovní teplota, upozornění na zbývající dojezd paliva

• ovládání řazení (pro manuální a automatickou převodovku v manuálním režimu)

• aktuální rozhlasová stanice nebo hudební skladba

• seznamy rádií a médií

• displej v "klasickém" stylu

• pokud je k dispozici - menu telefonu (v kombinaci s multifunkčním volantem)

Palubní počítač poskytuje informace o průměrné a aktuální spotřebě paliva, zbývajícím dojezdu, průměrné rychlosti a také o 

době jízdy a ujeté vzdálenosti. Integrovaný program efektivity podporuje řidiče přehledem údajů o spotřebě paliva a také tipy 

pro hospodárnější jízdu, včetně doporučení pro přestávky.

7J2 ❍ ❍ ❍ ❍

Audi virtual cocpit Audi virtual cockpit nabízí:

• možnosti zobrazení: "klasický" a "sportovní"

• obsah zobrazení, jako je rychlost jízdy/otáčky motoru, čas, počet ujetých kilometrů, vnější teplota, průměrná a aktuální 

spotřeba energie, zbývající dojezd, průměrná rychlost, doba jízdy a ujetá vzdálenost, upozornění na nízký stav paliva se 

zbývajícím dojezdem, doporučení pro řazení (pro manuální převodovku a automatickou převodovku v manuálním režimu)

• integrace funkcí MMI do sdruženého panelu přístrojů: informace o rádiu/médiích, mapy, pro telefon dodatečný obrázek 

volajícího při příchozím/odchozím hovoru

• navigační mapa zobrazená jako 3D model terénu (ve spojení s MMI navigací plus s MMI touch)

• konfigurace údajů palubního počítače v otáčkoměru

• průběžné zobrazování navigačních informací v blízkosti rychloměru při aktivovaném navádění po trase

• ovládání pomocí multifunkčního volantu

• program efektivity s přehledy údajů o spotřebě a tipy pro úspornější styl jízdy

• doporučení pro odpočinek

9S1 ● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

MMI a navigační systémy



83

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Audi virtual cockpit plus Rozšířený, plně digitální 12,3palcový sdružený přístroj s rozlišením Full HD a individuálními možnostmi zobrazení "dynamic", 

"sport" a "S performance" se vyznačuje flexibilním a přehledným zobrazením. Vybrané informace o vozidle a jeho funkcích lze 

zobrazovat individuálně a podle potřeby. 

 

Audi virtual cockpit plus nabízí:

• obsah zobrazení jako je rychlost/otáčky motoru, čas, počet ujetých kilometrů, venkovní teplota, upozornění na nízký stav 

paliva se zbývajícím dojezdem, doporučení pro řazení (pro manuální převodovku a automatickou převodovku v manuálním 

režimu)

• integrace funkcí MMI do sdruženého panelu přístrojů: informace o rádiu/médiích, zobrazení doby přehrávání skladeb a    

obalu alba, mapy, pro telefon dodatečný obrázek volajícího při příchozím/odchozím hovoru

• zobrazení navigační mapy jeko 3D modelu terénu

• konfigurace údajů palubního počítače v otáčkoměru

• průběžné zobrazování navigačních informací v blízkosti rychloměru, pokud je aktivováno navádění po trase

• ovládání pomocí multifunkčního volantu

• údaje palubního počítače z krátkodobé a dlouhodobé paměti jako je průměrná a aktuální spotřeba energie, zbývající do-

jezd, průměrná rychlost, doba jízdy a ujetá vzdálenost

• program efektivity s přehledy údajů o spotřebě a tipy pro úspornější styl jízdy a doporučení pro odpočinek

9S9 12.400,–

10.247,93

● ● ● ●



84

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

MMI navigace plus s MMI touch Navigujte, komunikujte, získávejte informace nebo si užívejte širokou škálu možností infotainmentu. Díky brilantnímu 

zobrazení na barevném displeji s vysokým rozlišením, stejně senzačním zážitkem je ovládání prostřednictvím dotykového 

displeje, hlasového ovládání s interakcí v přirozeném jazyce a rozšířeným rozpoznáváním znaků.

MMI navigace plus s MMI touch nabízí:

• navigační systém¹¹ na 10,1palcovém barevném displeji MMI touch s vysokým rozlišením

• Audi virtual cockpit s 10,25palcovým barevným displejem včetně prezentace navigační mapy a navádění k cíli

• aktualizace map online¹²: stahování nejnovějších navigačních dat

• 3D zobrazení mapy zobrazující mnoho zajímavých míst a modelů měst

• asistent efektivity pomáhá řidiči zvolit předvídavý styl jízdy, který podporuje hospodárnost

• dopravní informace online¹³

• MMI search: volné textové vyhledávání s inteligentními návrhy cílů při vstupu do vozidla

• MMI touch pro rychlé a intuitivní ovládání - např. zadávání cílů pomocí funkce rozpoznávání rukopisu, stejně jako možnost 

volného pohybu a zvětšování mapy

• snadné ovládání funkcí infotainmentu pomocí intrakce s přirozeným jazykem¹⁴

• podrobné informace o trase: náhled mapy, výběr alternativních tras, body zájmu, doporučení jízdních pruhů, sjezdy z 

dálnic, podrobné mapy křižovatek a mnoho dalšího

• hudební rozhraní Audi se 2 porty USB-C, každý s funkcí přenosu dat a nabíjení

• rozhraní Bluetooth (používání hands-free a streamování zvuku)

• 4 reproduktory vpředu a 2 vzadu (celkový výkon 80 W)

• AM/FM fázová diverzita

• digitální audio vysílání DAB+

• systém hlasového dialogu s možností ovládání přirozeného jazyka pro ovládání funkcí infotainmentu a vozidla

• hardware Wi-Fi

• kompletní portfolio funkcí navigace a infotainmentu Audi connect

7UG 52.500,–

43.388,43

● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

Média a zvukové systémy



85

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

MMI radio PLUS MMI radio PLUS obsahuje:

• 10,1palcový barevný displej včetně ovládání MMI touch

• digitální sdružený přístroj s 10,25palcovým barevným displejem

• audi music interface se dvěma porty USB-C, každý s datovou a nabíjecí funkcí

• rozhraní bluetooth (hands-free volání a streamování zvuku)²²

• pasivní čtyři přední a dvě zadní reproduktory

• AM/FM fázová diverzita

• příjem digitálního rádia DAB+

• nastavení hlasitosti v závislosti na rychlosti

• systém hlasového dialogu s možností ovládání přirozeného jazyka pro ovládání funkcí infotainmentu a vozidla

• WIFI hardware

❍ ❍ ❍ ❍

Digitální příjem rádia (DAB)¹⁵ Kromě služby analogových stanic také příjem digitálně vysílaných rozhlasových stanic podle standardu DAB. Zobrazení 

doprovodných informací k programu (např. interpret, název) a také doplňkových informací ve formě slideshow. Druhý DAB 

tuner s druhou DAB anténou průběžně vyhledává alternativní frekvence příjmu nastavené stanice a současně se aktualizuje 

seznam stanic.

❍ ❍ ❍ ❍

6 pasivních reproduktorů ❍ ❍ ❍ ❍

Audi Sound systém Audi sound systém nabízí

• 10 reproduktorů včetně středového reproduktoru a subwooferu

• 6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 W

9VD 8.600,–

7.107,44

● ● ● ●



86

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Bang & Olufsen 3D Sound systém Virtuální 3D zvukový efekt vytváří intenzivní zvukový zážitek. 3D zvuk vytvářejí čtyři reproduktory v přístrojové desce, dva 

reproduktory v C-sloupku a technologie Fraunhofer Symphoria. 

Zvuk se průběžně přizpůsobuje podle jízdy a hluku v pozadí snímaného mikrofonem. Exkluzivní kryty reproduktorů s 

hliníkovým lemováním dotvářejí designový zážitek. 

 
Bang & Olufsen 3D Premium Sound System se skládá z:

• 15 vysoce výkonných reproduktorů včetně subwooferu

• 16kanálového zesilovače s celkovým výkonem 680 wattů

9VS 23.200,–

19.173,55

● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116.  

Média a zvukové systémy



87

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Audi connect nouzové volání & servis s Audi connect remote

& control¹⁷

Audi connect nouzové volání

Služby Audi connect nouzové volání & servis zajišťují pocit bezpečí na každé cestě. Například v případě vážné nehody je 

automaticky odesláno tísňové volání do centra tísňového volání Audi. Informace o vozidle jsou předávány automaticky, aby 

bylo možné co nejrychleji zajistit pomoc. V případě poruchy nebo menší nehody je k dispozici pomoc díky online nouzovému 

volání a Audi damage service.

Audi connect nouzové volání & servis zahrnuje následující služby:

• zákonné tísňové volání⁷

• online hlášení o poruše

• Audi škodní servis

• online sjednání návštvy servisu Audi¹⁸                                                                                                                                                                       

Audi connect remote & control

Služby Audi connect remote & control propojují vozidlo s chytrým telefonem. Pomocí aplikace myAudi je možné na dálku

přistupovat k vozidlu, zobrazit poslední parkovací pozici a aktuální stav vozidla. Ten zahrnuje aktuální elektrický dojezd,

aktuální stav nabití, aktuální počet ujetých kilometrů, termín příští prohlídky a také informace o tom, zda jsou zavřené dveře

a okna. V případě potřeby lze vozidlo také dálkově zamknout a odemknout. Kromě toho lze pro maximální pohodlí spustit

přídavnou klimatizaci i proces nabíjení. Určitá volitelná výbava může navíc využívat výhod online připojení. Například v

případě spuštění alarmu proti krádeži může být na chytrý telefon odesláno push oznámení.

Audi connect remote & control zahrnuje následující služby:

• parkovací poloha

• stav vozidla a jízdní údaje

• dálkové zamykání/odemykání

• dálkové nabíjení

• dálkové ovládání klimatizace

• push notifikace pro alarm proti krádeži²⁰ ²¹

Služby jsou poskytovány prostřednictvím SIM karty trvale instalované ve vozidle. Náklady na datové připojení jsou zahrnuty

v ceně služeb.

❍ ❍ ❍ ❍

Telefon a komunikace



88

Telefon a komunikace

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Audi connect navigation & infotainment Konečné spojení. Přímo z internetu. Pod pojmem Audi connect se skrývají všechny aplikace a vývojové prvky, které propojují 

současné i budoucí modely Audi s internetem, majitelem a infrastrukturou. 

 

S Audi connect můžete například využívat výrazně lepší plánování trasy díky aktuálním dopravním informacím z internetu. 

Audi connect poskytuje řadu informačních a zábavních funkcí a posouvá tak pohodlí a požitek z jízdy na zcela novou úroveň. 

Audi connect umožňuje řidičům snadno vyvolat informace o volných parkovacích místech, zjistit aktuální dopravní situaci a 

předpověď počasí pro místo, kam mají namířeno. A díky Wi-Fi hotspotu³⁸ mohou cestující na zadních sedadlech používat svůj 

notebook, tablet nebo jiná mobilní zařízení pro přístup k informacím a e-mailům - stejně pohodlně a bezpečně jako v 

kanceláři. 

 

Služby jsou poskytovány prostřednictvím SIM karty trvale instalované ve vozidle. Náklady na datové připojení jsou zahrnuty v 

ceně služeb. Datové připojení pro Wi-Fi hotspot³⁸ a využívání služeb vyžadujících online streamování médií není zahrnuto.  

 

Datové připojení pro Wi-Fi hotspot a využívání služeb vyžadujících online streamování médií se zřizuje rovněž prostřednictvím 

SIM karty trvale umístěné ve vozidle a placeného datového tarifu poskytovatele Audi. Informace o tarifech a rezervaci 

najdete na www.audi.com/connect. 

 
Audi connect navigation & infotainment zahrnuje:

• online body zájmu

• parkování na ulici³⁷

• online dopravní informace¹³

• upozornění na nebezpečí

• online informace o dopravních značkách

• informace o počasí

• navigace myAudi¹⁹

• Wi-Fi hotspot³⁸

• online streamování médií

• online zpravodajství

• přístup k tématům

IT4 ● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 



89

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Audi connect navigation & infotainment plus Audi connect navigation & infotainment plus navíc zahrnuje:

• navigaci se satelitní mapou Google³²

• online vyhledávání cílů⁷ ³⁶

• online zadávání řeči³⁴

• online dopravní informace plus¹³

• navigace v úrovni jízdních pruhů na dálnicích

• 3D zobrazení města s vysokými detail

• online rádio³⁸

• hybridní rádio³⁸

Služby jsou poskytovány prostřednictvím SIM karty trvale instalované ve vozidle. Náklady na datové připojení jsou zahrnuty v 

ceně služeb. Datové připojení pro Wi-Fi hotspot a využívání služeb vyžadujících online streamování médií (např. online rádio¹ 

a hybridní rádio¹) není v ceně. Datové připojení pro Wi-Fi hotspot a služby vyžadující online streamování médií se zřizuje také 

prostřednictvím SIM karty trvale instalované ve vozidle a placeného datového tarifu poskytovatele Audi. Informace o tarifech 

a rezervaci najdete na www.audi.com/connect."

IT3 10.300,–

8.512,40

● ● ● ●

Audi smartphone interface²³ ²⁴ ²⁵ Audi smartphone interface propojí váš chytrý telefon s vaším Audi a přenese obsah vašeho chytrého telefonu přímo a plynule 

na displej MMI. Navigace, telefonování, hudba a vybrané aplikace třetích stran lze pohodlně ovládat pomocí dotykového 

displeje MMI nebo hlasovým ovládáním. Připojení lze provést buď pomocí vhodného kabelu USB, nebo bezdrátově.

IU1 8.800,–

7.272,73

● ● ● ●

Bluetooth rozhraní²² Chytrý telefon²² lze připojit k vozidlu přes bluetooth a přehrávat hudbu prostřednictvím vozidla nebo telefonovat. Pro hands-

free provoz lze připojit dva mobilní telefony současně. Kompletní kontaktní údaje zobrazuje pouze první hlavní telefon 

uložený v MMI. V závislosti na modelu chytrého telefonu lze v MMI přes Bluetooth zobrazovat také e-maily a SMS zprávy.

❍ ❍ ❍ ❍



90

Telefon a komunikace

O
bj

ed
na

cí
 k

ód CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Audi Phone Box light²² ²⁴ Chytrý telefon lze propojit s vozidlem pomocí Bluetooth a přehrávat v něm hudbu a telefonovat. Kompatibilní smartphony 

lze ve vozidle bezdrátově nabíjet. Pro hands-free použití lze připojit dva mobilní telefony současně. Mobilní telefon připojený 

jako první se zobrazí v MMI a obsahuje kompletní kontaktní údaje. V závislosti na modelu chytrého telefonu lze v MMI pomocí 

Bluetooth zobrazovat e-maily a textové zprávy. 

 

Audi phone box light nabízí:

• univerzální rozhraní Bluetooth 

• pohodlné integrované hands-free

• přihrádku na telefon u středové loketní opěrky vpředu o rozměrech 170 x 87 mm

• možnost nabíjení přes port USB nebo bezdrátové nabíjení (standard Qi)³³

• varování před opuštěním vozu a zobrazení stavu nabití na dotykovém displeji MMI

9ZV 4.400,–

3.636,36

● ● ● ●

Audi Phone Box²² ²⁴ Chytrý telefon lze propojit s vozidlem pomocí Bluetooth a přehrávat v něm hudbu a telefonovat. Kompatibilní smartphony²² 

lze ve vozidle bezdrátově nabíjet. Díky podpoře LTE je signál mobilního telefonu zesílen, což umožňuje velmi dobrou kvalitu 

hlasu a signálu.Pro použití handsfree lze připojit dva mobilní telefony současně. Mobilní telefon připojený jako první se 

zobrazí v MMI a obsahuje kompletní kontaktní údaje. V závislosti na modelu chytrého telefonu lze v MMI pomocí Bluetooth 

zobrazovat e-maily a textové zprávy. 

 

Audi phone box nabízí:

• univerzální rozhraní Bluetooth 

• pohodlné integrované hands-free

• přihrádka na telefon u středové loketní opěrky, vpředu o rozměrech 170 x 87 mm

• možnost nabíjení přes port USB nebo bezdrátové nabíjení (standard Qi)³³

• varování před opuštěním vozidla a zobrazení stavu nabití na dotykovém displeji MMI

• spojovací anténa pro připojení mobilního telefonu s externí anténou pro lepší kvalitu signálu

• podpora LTE pro zesílení mobilního signálu

9ZE 11.800,–

9.752,07

● ● ● ●

Podpora LTE pro Audi phone box²² GB1 ● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 



91

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Paket asistenčních systémů²⁴ ²⁶ ³¹ Asistenční paket s MMI navigací plus a MMI touch kombinuje řadu funkcí, které nabízejí ještě větší komfort na dlouhých 

cestách, například na venkovských silnicích a dálnicích, a také v dopravních zácpách. Kromě toho vám pomáhají asistenční 

funkce určené speciálně pro městský provoz. 

 

Výbava zahrnuje:

• adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu v nouzi a prediktivní kontrolou

• parkovací asistent s parkovacím systémem plus

• kamerové rozpoznávání dopravních značek

• asistent efektivity

• MMI navigace plus s MMI touch

 

Podrobné informace o jednotlivých prvcích výbavy naleznete v jednotlivých popisech.

PCE 97.700,–

80.743,80

84.500,–

69.834,71

–

●

–

●

●

–

●

–

Asistenční systémy



92

Asistenční systémy

O
bj

ed
na

cí
 k

ód CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Tempomat s přípravou na adaptivní tempomat²⁶ Při rychlostech nad 20 km/h udržuje tempomat požadovanou nastavenou rychlost, pokud je k dispozici dostatečný výkon 

motoru. Stálá regulace rychlosti může zvýšit komfort jízdy na dlouhých cestách. 

 

Systém se ovládá samostatným páčkovým ovladačem na sloupku řízení. Nastavená rychlost a stav systému se zobrazují na 

digitálním displeji sdružených přístrojů. Systém nereaguje na vozidla jedoucí vpředu regulací vzdálenosti. 

 

Nad rychlostí přibližně 30 km/h pomáhá při průjezdu zastavěnými oblastmi udržovat předem nastavenou maximální rychlost 

také obsažený omezovač rychlosti.

3V6 8.800,–

7.272,73

● ● ● –

Adaptivní tempomat²⁶ Adaptivní tempomat pomáhá zrychlovat, brzdit a udržovat rychlost a vzdálenost. Při rychlosti nad 30 km/h pomáhá 

nastavitelný omezovač rychlosti udržovat předem nastavenou maximální rychlost při jízdě v zastavěných oblastech.

Součástí výbavy je např:

• adaptivní tempomat

• omezovač rychlosti

• Audi pre sense front

 

Systém Audi pre sense front skenuje prostor před vozidlem pomocí předního radaru a vizuálně a akusticky upozorňuje na 

případné nebezpečné situace.  

8T8 17.100,–

14.132,23

● ● ● ❍

Audi pre sense front²⁶ Audi pre sence front monitoruje pomocí předního radaru prostor před vozidlem a varuje vizuálními a akustickými signály před 

možnou nebezpečnou situací způsobenou vozidly jedoucími vpředu nebo stojícími. Pokud řidič nereaguje, dojde ke krátkému 

brzdnému rázu, aby byla znovu získána pozornost řidiče. Pokud ani poté nedojde k žádné reakci, systém automaticky plně 

zabrzdí, tím může případně zabránit kolizi nebo snížit její závažnost. 

Systém detekce chodců a cyklistů registruje, když se chodci nebo cyklisté pohybují na vozovce nebo ji přecházejí. Systém pak 

varuje zvukovým a vizuálním signálem. Současně se systém připraví na možný nouzový brzdný manévr a v případě potřeby jej 

zahájí, aby co nejvíce zabránil kolizi nebo snížil její závažnost.

8J3 ❍ ❍ ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116.  



93

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Asistent úhybného manévru a asistent odbočení V kritické situaci může asistent vyhýbání pomoci řidiči při objíždění překážky. Pokud se řidič aktivně vyhýbá překážce asistent 

podpoří řidiče selektivním přibrzděním kol a použitím malého točivého momentu pro korekci úhlu natočení volantu. Asistent 

pro odbočování může pomoci vozidlu vyhnout se srážce s protijedoucím vozidlem při odbočování vlevo při rozjezdu nebo 

pomalé jízdě pomocí brzd. 

❍ ❍ ❍ ❍

Audi pre sense basic²⁶ Audi pre sense basic dokáže včas iniciovat bezpečnostní opatření v reakci na nouzové nebo vyhýbací brzdění a při jízdě na 

absolutní hranici výkonnosti. Díky propojení různých systémů vozidla dokáže systém vyhodnotit příslušnou jízdní situaci. 

 
Mezi bezpečnostní opatření, která Audi pre sense basic nabízí, patří např:

• napnutí předních bezpečnostních pásů

• aktivace výstražných světel, která upozorní ostatní účastníky silničního provozu.

• zavírání oken a panoramatického skleněného střešního okna. 

 

Ve spojení s bočním asistentem je navíc součástí výbavy Audi pre sense rear. Pokud je detekováno riziko kolize s vozidlem 

jedoucím za ním, mohou být spuštěna bezpečnostní opatření systému Audi pre sense.

7W1 5.900,–

4.876,03

● ● ● ●

Elektromechanická parkovací brzda Zahrnuje funkci parkovací brzdy při stání, pomoc při rozjezdu automatickým uvolněním a funkci nouzové brzdy při jízdě přes 

všechna čtyři kola.

❍ ❍ ❍ ❍

Hold assist²⁶ Asistent udrží vozidlo v klidu po neomezenou dobu ve stoupání nebo klesání. Po aktivaci je brzda zatažena při stojícím 

vozidle, dokud není opětovně použit plynový pedál k rozjezdu.

UH2 2.400,–

1.983,47

● ● ● ●



Asistenční systémy

O
bj

ed
na

cí
 k

ód CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Parkovací senzory vzadu²⁶ Zadní parkovací systém pomáhá při parkování vzad a manévrování pomocí akustické signalizace vzdálenosti od objektu 

detekovaného za vozidlem. Měření probíhá prostřednictvím ultrazvukových senzorů diskrétně integrovaných do nárazníků, 

které se aktivují zařazením zpátečky.

7X1 ❍ ❍ ❍ ❍

Parkovací asistent se selektivním zobrazením²⁶ Parkovací asistent pomáhá najít vhodné parkovací místo na ulici. Systém vypočítá nejlepší dráhu parkování pro podélné i 

příčné stání. 

 

Prostřednictvím přesných manévrů řízení vás systém podpoří při vjíždění na parkovací místa nebo vyjíždění z nich. Řidiči stačí 

řídit se pokyny na displeji, řadit, zrychlovat, brzdit a sledovat celý proces parkování. Systém dokonce pomáhá při parkování v 

několika tazích. Vizuální displej dokáže na základě úhlu natočení volantu upozornit řidiče na případné překážky. Funkce se 

aktivuje tlačítkem parkovacího asistenta na středové konzole.

7X5 10.300,–

8.512,40

● ● ● ●

Parkovací kamera - zadní²⁶ ²⁷ Zpětná kamera snímá prostor za vozidlem na dotykovém displeji MMI. Obraz je zobrazován v závislosti na úhlu natočení vo-

lantu pomocí dynamických zobrazovacích prvků. Couvací kamera je diskrétně integrována do madla víka zavazadlového pro-

storu a aktivuje se při zařazení zpátečky nebo tlačítkem na středové konzoli.

Na výběr je mezi dvěma režimy parkování nebo režim přívěsu²⁷. V závislosti na zvoleném režimu se zobrazuje buď vypočtená 

dráha parkování, nebo vodicí linie pro připojení přívěsu.

KA2 12.100,–

10.000,00

● ● ● ●

Varování před opuštěním jízdního pruhu²⁶ ²⁸ Pomáhá zabránit neúmyslnému opuštění jízdního pruhu. pokud je systém aktivován, připraven k provozu a není nastaven 

žádný ukazatel, pomáhá varování před opuštěním jízdního pruhu zabránit překročení detekovaných hraničních čar jízdních 

pruhů korekčními zásahy do řízení. Na žádost řidiče lze nastavit dodatečné vibrace volantu. Systém má funkční dosah od cca 

60 km/h.

❍ ❍ ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 

94



95

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Asistent hlídání mrtvého úhlu²⁶ ²⁸ Tento asistenční systém podporuje řidiče v městském provozu a na silnicích s více jízdními pruhy. Upozorňuje na kritické si-

tuace s vozidly přijíždějícími zezadu (v mrtvém úhlu). Systém sleduje provoz za vozidlem pomocí radarových senzorů. Měří a 

analyzuje vzdálenost i rozdíl rychlostí. V případě situace, která je považována za kritickou pro změnu jízdního pruhu, systém 

varuje řidiče pomocí LED displeje v příslušném vnějším zpětném zrcátku. Pokud systém zjistí kritickou situaci v okamžiku, kdy 

řidič dává znamení o změně jízdního pruhu, varuje řidiče jasným blikáním výstražných LED diod. 

Systém funguje při rychlostech přibližně 15 až 250 km/h a lze jej aktivovat prostřednictvím menu vozu na dotykovém displeji 

MMI.

7Y1 15.600,–

12.892,56

● ● ● ●

Asistent změny jízdního pruhu a asistent hlídání mrtvého 

úhlu²⁶

Asistent změny jízdního pruhu sleduje provoz za vozidlem pomocí radarových senzorů. Měří se a analyzuje vzdálenost i rozdíl 

rychlostí. V případě situace, která je považována za kritickou pro změnu jízdního pruhu, systém varuje řidiče pomocí LED dis-

pleje v příslušném vnějším zpětném zrcátku. Pokud systém zjistí kritickou situaci v okamžiku, kdy řidič dává znamení o změně 

jízdního pruhu, varuje řidiče jasným blikáním výstražných LED diod. 

 

Při vystupování máte krytá záda. V případě otevření dveří při stojícím vozidle vás varování při vystupování upozorní na možnou 

kolizi s dalšími zjištěnými účastníky silničního provozu, např. s vozidly přijíždějícími zezadu. 

 

Zadní asistent může při couvání (např. při vyjíždění z parkovacího místa) varovat cestující před možnou kolizí s blížícími se po-

hybujícími se objekty (např. vozidly v křížovém provozu). 

79H 15.600,–

12.892,56

● ● ● ●



96

Asistenční systémy

O
bj

ed
na

cí
 k

ód CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Příprava pro head-up displej²⁹ Příprava pro head-up displej znamená, že v případě potřeby lze prostřednictvím partnera Audi dodatečně namontovat 

plnohodnotný head-up displej.

KS4 5.600,–

4.628,10

● ● ● ●

Head-up displej²⁹ Vícebarevný head-up displej je kontrastní a promítá informace řidiči do jeho přímého zorného pole. 

Podle potřeby lze promítat rychlost, varování a další pro řidiče relevantní informace jako jsou asistenční systémy a navigační 

pokyny.

KS1 23.500,–

19.421,49

● ● ● ●

Aktivní jízdní asistent²⁶ ²⁸ Na víceproudých dálnicích a městských silnicích může systém pomoci vozidlu udržet stabilní pozici za vozidlem jedoucím 

vpředu a zůstat v jízdním pruhu.  

 
Aktivní jízdní asistent  zahrnuje:

• adaptivní tempomat

• aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu

 

Adaptivní tempomat pomáhá zrychlovat, brzdit a udržovat rychlost a odstup. Aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu 

pomáhá udržet vozidlo v jízdním pruhu. To může znatelně zlepšit komfort jízdy, např. na dlouhých cestách a v hustém 

městském provozu.

Obrázek ukazuje specifický design volantu v kombinaci s adaptivním tempomatem.

6I2 7.100,–

5.867,77

● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 



97

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Aktivní jízdní asistent s asistentem nouzového zastavení²⁶ ²⁸ Na vícepruhových dálnicích a městských silnicích může systém pomoci vozidlu udržet stabilní pozici za vozidlem jedoucím 

vpředu a zůstat v jízdním pruhu. 

 

Výbava zahrnuje:

• adaptivní tempomat s prediktivní kontrolou

• aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu 

• nouzový asistent

Adaptivní tempomat s prediktivním řízením pomáhá zrychlovat, brzdit a udržovat rychlost a odstup.  

 

Aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu pomáhá udržet vozidlo v jízdním pruhu. To může znatelně zlepšit komfort jízdy, 

např. na dlouhých cestách a v hustém městském provozu.  

 

Integrovaný nouzový asistent dokáže řidiče upozornit na kritické situace a v případě potřeby spustit bezpečnostní opatření. 

 

Obrázek ukazuje specifický design volantu v kombinaci s adaptivním tempomatem.

6I6 7.700,–

6.363,64

● ● ● ●



98

Asistenční systémy

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Asistent rozpoznání dopravních značek²⁶ ²⁷ ³⁰ ³¹ Asistent rozpoznání dopravních značek zahrnuje:

• rozpoznávání a zobrazování zón se zákazem předjíždění a rychlostních omezení, včetně dočasných omezení rychlosti

• rozpoznávání začátku a konce dálnic, rychlostních silnic, zastavěných oblastí a dopravně zklidněných oblastí a zobrazení 

příslušného rychlostního omezení

• situační zobrazení a vyhodnocení při jízdě za mokra, při omezení rychlosti v určitou denní dobu, při průjezdu dopravními 

stavbami a při použití přívěsu

• vyhodnocení a vyvolání rychlostních omezení pomocí navigačních údajů

V případě potřeby lze aktivovat přizpůsobitelné upozornění na překročení rychlosti, které vizuálně upozorní na překročení 

aktuálně povolené rychlosti.

QR9 7.400,–

6.115,70

● ● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 



99

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Standardní podvozek Standardní komfortní odpružení s vyváženým naladěním, které zajišťuje velmi dobrý jízdní komfort a zároveň dobrou jízdní 

dynamiku.

❍ ❍ ● –

Sportovní podvozek Nabízí lepší kontakt s vozovkou a sportovnější jízdní vlastnosti. Nabízí jízdní výšku sníženou o 15 mm ve srovnání se 

standardním odpružením.

• čtyřprvková zadní náprava se samostatným uspořádáním pružin a tlumičů, pomocným rámem a stabilizátorem u modelů s 

výkonem 110 kW nebo vyšším

• odlehčená zadní náprava se zkrutným nosníkem u verzí s motorem o výkonu nižším než 110 kW

1JC / 

1JF

6.500,–

5.371,90

● ● ● ●

S-sportovní podvozek pro S modely 1JE – – – ❍

Adaptivní podvozek Audi drive select Díky adaptivnímu odpružení se tlumiče elektronicky přizpůsobují různým jízdním situacím. Základní nastavení tlumičů 

zaměřené na dynamiku nebo komfort lze zvolit prostřednictvím systému Audi drive select.

Adaptivní odpružení s funkcí Audi drive select zahrnuje:

• adaptivní tlumiče a vinuté pružiny na přední a zadní nápravě

• přední náprava MacPherson s dolními rameny, pomocným rámem a stabilizátorem

• čtyřprvkovou zadní nápravu se samostatným uspořádáním pružin a tlumičů, pomocným rámem a stabilizátorem u modelů 

s výkonem 110 kW nebo vyšším

• lehká zadní náprava se zkrutným nosníkem u verzí s motorem o výkonu nižším než 110 kW

• jízdní výška snížená o 10 mm ve srovnání se standardním odpružením

• Audi drive select

PDE 22.300,–

18.429,75

26.700,–

22.066,12

33.200,–

27.438,02

–

–

●/-

–

–

●/-

–

●/-

–

●

–

–

Elektromechanický posilovač řízení Elektromechanický posilovač řízení zajišťuje podporu při vysokých rychlostech a při parkování. Základní nastavení lze zvolit 

prostřednictvím volitelného audi drive select v režimech auto, dynamic a comfort.

1N3 ❍ ❍ ❍ –

Progresivní řízení Progresivní řízení nabízí působivé jízdní vlastnosti díky převodu řízení v závislosti na úhlu natočení volantu a také díky 

asistenci řízení v závislosti na rychlosti. Základní nastavení lze zvolit prostřednictvím systému Audi drive select.

1N7 7.400,–

6.115,70

● ● ● ❍

Podvozek a brzdy



100

Podvozek a brzdy

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Audi drive select Vyberte si vyšší výkon, vyšší pohodlí nebo individuální kombinaci obojího. Požadované vlastnosti vozidla lze zvolit 

prostřednictvím různých režimů. Režim "efficiency" může ve srovnání s režimem "auto" přispět k úspoře paliva.

Audi drive select nabízí následující režimy:

• "auto"

• "comfort"

• "dynamic"

• "efficiency"

• "individual"

Režim "efficiency" přepne motor, převodovku, klimatizaci a adaptivní tempomat na úspornější základní nastavení. Režim "in-

dividual" umožňuje kombinovat různá nastavení jednotlivých systémů podle potřeby. 

 

Zvolenému režimu se přizpůsobí mimo jiné následující systémy a výbava:

• asistent řízení

• charakteristika motoru a řazení

• řízení dynamiky vozidla

• pohon všech kol quattro

• zvuk motoru

• adaptivní tempomat

• Audi matrix LED světlomety

• další standardní systémy a systémy dostupné na přání

2H6 4.400,–

3.636,36

● ● ● ❍

Červeně lakované třmeny brzd Červený lak předních a zadních brzdových třmenů podtrhuje sportovní vzhled brzdového systému, vpředu s logem S. 

 

Brzdové třmeny lakované červenou barvou jsou k dispozici pro následující kotoučové brzdy: 

• kotoučové brzdy, zadní, 17palcové

• kotoučové brzdy, přední, 17palcové, s logem S (ECE)

PC2 8.800,–

7.272,73

– – – ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116.  



101

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Dynamik paket Kombinace komponentů, které ovlivňují jízdní dynamiku, dodává vozu sportovní, dynamický charakter a přispívá k vynikající 

jízdní dynamice, větší agilitě, vysokému výkonu a fascinujícímu zážitku z jízdy. 

 

Dynamický paket zahrnuje:

• sportovní odpružení

• brzdové třmeny lakované červenou barvou

• Audi drive select

• progresivní řízení

• zvukový pohon

PA2 28.600,–

23.636,36

● ● ● ●

Technologie a bezpečnost 



102

Technologie a bezpečnost

O
b

je
d

n
ac

í k
ód CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1 A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 l
in

e

A
u

d
i S

3

Start-stop systém Systém start-stop s rekuperací dokáže automaticky zcela vypnout motor, když vozidlo stojí. Pro opětovné nastartování je 

proces startování zahájen již při sešlápnutí spojky nebo uvolnění nožní brzdy. Lze kdykoli deaktivovat stisknutím tlačítka. 

Rekuperace přeměňuje pohybovou energii na využitelnou elektrickou energii. Ve fázích rozjezdu a brzdění je napětí 

generátoru zvýšeno nad úroveň palubního elektrického systému. během těchto fází může generátor přeměnit kinetickou 

energii vozidla na elektrickou energii, která je dočasně uložena v palubním akumulátoru.

❍ ❍ ❍ ❍

Omezovač rychlosti²⁶ Systém omezení rychlosti pomáhá zajistit, aby nebyla překročena předem nastavená maximální rychlost, např. v zastavěných 

oblastech. Omezení rychlosti vozidla na požadovanou hodnotu, včetně aktivního zásahu brzd, je k dispozici od cca 30 km/h.

❍ ❍ ❍ ❍

Uchycení dětské sadačky ISOFIX vpředu Standardní montáž pro pohodlné upevnění dětských sedaček ISOFIX vpředu a dětských sedaček i-Size pro zadní sedadla.

Horní popruh poskytuje další upevňovací bod pro horní část sedadla. 

 

Doporučené dětské sedačky z Audi originálního příslušenství získáte u svého partnera Audi.

3A5 1.200,–

991,74

● ● ● ●

Čelní airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace 

airbagu spolujezdce

❍ ❍ ❍ ❍

Boční airbagy, čelní a hlavové airbagy ❍ ❍ ❍ ❍

Boční airbagy, vpředu a vzadu, se systémem hlavových 

airbagů a interakčním airbagem vpředu

Kromě čelních, bočních a hlavových airbagů je vpředu instalován i tzv. interakční airbag. 

 

Ten v rámci systémových limitů poskytuje řidiči a spolujezdci ochranu v případě bočního nárazu. Interakční airbag se aktivuje 

mezi předními sedadly. V případě bočního nárazu se tak, co nejvíce sníží pravděpodobnost vzájemné kolize dvou cestujících 

vpředu nebo kolize řidiče s prázdným sedadlem spolujezdce a sníží se riziko zranění.

6C4 10.300,–

8.512,40

● ● ● ●

Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů Zvukový a vizuální výstražný signál upozorní na nezapnutý bezpečnostní pás. ❍ ❍ ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116.  



103

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

6stupňová manuální převodovka Manuální převodovka se šesti rychlostními stupni, plně synchronizovaná, s hydraulicky ovládanou jednolamelovou spojkou a 

bezazbestovým obložením. 

Poznámka: neplatí pro A3 Sportback 40/45 TFSI e

❍/- ❍/- ❍/- –

Quattro Pohon na všechna 4 kola. 

Poznámka: k dispozici pro 40 TFSI/TDI a S3

– ●/- ●/- ❍

6stupňová převodovka S tronic Dvouspojková převodovka S tronic kombinuje výhody šestistupňové manuální převodovky s vlastnostmi moderního automatu. 

Převodovku S tronic lze ovládat manuálně nebo automaticky. Manuální řazení je možné buď prostřednictvím pádel na volantu 

nebo prostřednictvím volicí páky. V automatickém režimu lze chování převodovky flexibilně upravit od výrazně sportovního až 

po komfortní. 

Na výběr jsou dva programy řazení: normální režim D nebo pro sportovnější styl jízdy režim S. 

Poznámka: pouze pro A3 Sportback 40/45 TFSIe.

❍/- ❍/- ❍/- –

7stupňová dvouspojková převodovka S tronic 7stupňová dvouspojková převodovka S tronic kombinuje výhody manuální převodovky s vlastnostmi moderního automatu. 

Převodovku S tronic lze ovládat manuálně nebo automaticky. Manuální řazení je možné buď prostřednictvím pádel na volantu 

nebo prostřednictvím volicí páky. V automatickém režimu lze chování převodovky flexibilně upravit od výrazně sportovního až 

po komfortní. Na výběr jsou dva programy řazení: pro komfortně orientované řazení je k dispozici normální režim D, zatímco 

jízdní režim S je určen pro výrazně sportovní styl jízdy. 

Poznámka: neplatí pro A3 Sportback 40/45 TFSI e

❍/- ❍/- ❍/- ❍

Mild-Hybrid Mild-Hybrid má pokročilou funkci start-stop a pokročilou rekuperaci energie při brzdění pro nabíjení startovací baterie a 

lithium-iontového pomocného akumulátoru. Tato technologie umožňuje systému rekuperovat více energii a častěji vypíná 

motor. Pro mild-hybrid je koncepčně k dispozici přídavný řemenový startovací generátor (RSG). Čistě elektrická jízda není 

možná. 

Díky trvalému připojení řemenového startovacího generátoru je možné okamžité opětovné nastartování, aniž by bylo nutné 

motor předem přepnout na nulové otáčky, včetně volnoběžného vypínání motoru (FMA) pro jízdu se sníženými emisemi bez 

aktivního pohonu motoru. V tomto případě vozidlo nepřechází do režimu tahu motoru jako obvykle, místo toho se pohybuje 

bez brzdění motorem a využívá dostupnou kinetickou energii. Během jízdy generátor rovněž zásobuje elektrický systém 

vozidla rekuperací. 

Poznámka: pouze pro 30 TFSI a 35 TFSI s převodovkou S tronic.

❍/- ❍/- ❍/- –



104

O
b

je
d

n
ac

í k
ód CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 l
in

e

A
u

d
i S

3

Filtr pevných částic U všech benzínových vozidel. ❍/- ❍/- ❍/- ❍

Filtr pevných částic bez aditiv U všech modelů se vznětovými motory.  

Automatický filtrační systém snižuje množství emisí.

❍/- ❍/- ❍/- –

Hybridní pohon PHEV V rámci plug-in hybridního pohonu může spalovací motor pracovat častěji a déle v příznivém rozsahu účinnosti. 

Je možná vysoká účinnost i lokálně bezemisní, čistě elektrická jízda. Vysoký podíl brzdné energie je rekuperován a může být 

využit elektricky. Akumulátor lze nabíjet pomocí univerzálního nabíjecího kabelu v domácích a průmyslových zásuvkách, např. 

doma nebo v práci, a také kabelem pro nabíjecí stojany na veřejných nabíjecích stanicích. 

Poznámka: Sériově pro A3 Sportback 40/45 TFSIe.

❍/- ❍/- ❍/- –

Nabíjecí sada compact⁴⁰ Nabíjecí sada compakt⁴⁰ je určena pro nabíjení v zásuvkách. LED diody na řídicí jednotce indikují stav nabíjecího systému a 

průběh nabíjení. V závislosti na použité domovní nebo průmyslové zástrčce a na charakteristikách napájecího zdroje speci-

fických pro daný trh lze nabíjet až do výkonu 3,6 kW při jednofázovém napájení ze sítě. Nabíjecí výkon lze manuálně přepínat 

mezi 100 % a 50 %. Pro rychlé nabíjení se doporučuje průmyslová zásuvka. Uzamykatelný a prostorově úsporný nástěnný 

držák Clip (NJ2) je k dispozici jako volitelné příslušenství.

 

Poznámka: pouze pro A3 Sportback 40/45 TFSIe.

❍ ❍ ❍ –

Průmyslová zástrčka CEE 16 A, 400 V, dlouhá a rovná, 

pro nabíjecí systém e-tron

Síťový přívodní kabel (délka 1,6 m) s průmyslovou zástrčkou CEE 16 A, 3fázový, červený, přímé provedení, pro nabíjecí systém 

e-tron, kompaktní.

 

Poznámka: lze objednat pouze pro A3 Sportback 40/45 TFSIe.

❍ ❍ ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  = Standardní/Volitelná výbava na přání v závislosti na modelu – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 115 - 116. 



105

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1

A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 li
n

e

A
u

d
i S

3

Nabíjecí zásuvka AC typ 2 Poznámka: Standard pro A3 Sportback 40/45 TFSIe ❍/- ❍/- ❍/- –

Nabíjecí kabel Mode3 pro veřejné nabíjení 11 kW Nabíjecí kabel pro nabíjení na veřejných nabíjecích místech na střídavý proud (typ 2). Kabel propojuje nabíjecí místo s 

přístupem pro nabíjení střídavým proudem ve vozidle a umožňuje nabíjecí výkon až 3,6 kW. 

Poznámka: Standardní výbava pro A3 Sportback 40/45 TFSIe

❍/- ❍/- ❍/- –

Nástěnný držák pro nabíjecí sadu Praktický nástěnný držák pro nabíjecí systém e-tron compact. Nástěnný držák Clip nabízí možnost montáže řídicí jednotky 

nabíjecích systémů na často používaných místech pro nabíjení (např. na stěně garáže). 

► Zástrčka pro vozidlo je řádně uložena v dodaném držáku zástrčky. Ten lze namontovat odděleně od nástěnného držáku. 

► Uzamykatelný zámkem na klíč, čímž se zabrání snadnému odcizení řídicí jednotky. 

► Přebytečný připojovací kabel vozidla lze v případě potřeby navinout na svorku nástěnného držáku. 

Poznámka: lze objednat pouze pro A3 Sportback 40/45 TFSIe.

NJ2 3.600,–

2975,21

●/- ●/- ●/- –

Akustický výstražný systém Akustický systém pro generování výstražného tónu ve vnějším prostoru při nízkých rychlostech s cílem zvýšit 

bezpečnosti silničního provozu, např. pro chodce a cyklisty. 

Poznámka: Standardní výbava pro A3 Sportback 40/45 TFSIe. 

GM4 ❍ ❍ ❍ ❍



106

O
b

je
d

n
ac

í k
ód CZK vč.

21 % DPH.1

CZK bez

DPH.1 A
u

d
i A

3

A
u

d
i A

3
 a

d
va

n
ce

d

A
u

d
i A

3
 S

 l
in

e

A
u

d
i S

3

Prodloužená záruka výrobce 4 roky Prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku a maximálně do nájezdu 120 000 km ❍ ❍ ❍ ❍

Prodloužená záruka výrobce 5 let Prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku a maximálně do nájezdu 150 000 km EA9 5.000,–

4.132,23

● ● ● ●

Servisní balíček "Service"

Servisní balíček "Service" 90 000 km / 5 let

Servisní balíček "Service" 120 000 km / 5 let

Servisní balíček "Service" 150 000 km / 5 let

Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem:

• Inspekční servis

• Výměna prachového/pylového filtru

• Výměna brzdové kapaliny

• Náhradní vůz na 4 dny (u varianty 150 000 km 5 dnů)

$51

$52

$53

46.500,–

38429,75

62.000,–

51239,67

71.600,–

59173,55

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Servisní balíček "Service plus"

Servisní balíček "Service plus" 90 000 km / 5 let

Servisní balíček "Service plus" 120 000 km / 5 let

Servisní balíček "Service plus" 150 000 km / 5 let

Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta "Service" a dále úkony vedoucí k zajištění provozuschopnosti

vozidla:

• Náhradní vůz na 6 dnů (u varianty 150 000 km na 7 dnů)

• Výměna předních lišt stěračů

• Servis/dezinfekce klimatizace

• Kontrola a seřízení geometrie

• Výměna předních brzdových kotoučů

• Výměna zadních brzdových kotoučů

• Výměna předních brzdových destiček

• Výměna zadních brzdových destiček

• Kontrola vozidla před STK

• Odpružení a tlumení

• Výměna baterie (12V)

• Drobný a pomocný materiál

$61

$62

$63

85.100,–

70330,58 

115.300,–

95289,26

142.000,–

117355,37

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Prodloužená záruka a servisní 
balíčky 



107

Audi connect³⁵ Navigace pomocí satelitní mapy Google™³² 

Vysoce detailní satelitní mapa Google™³² zvyšuje realističnost MMI díky detailním texturám. Lepší rozpoznatelnost usnadňuje orientaci a navigace vypadá ještě lépe.

Dopravní informace online¹³ 

Aktuální informace o dopravě jsou získávány online. Tím je zajištěna vyšší přesnost času příjezdu a nejlepší možné navádění na trasu. Informace se na navigační mapě zobrazují barevně a 

zohledňují se při dynamickém navádění na trasu. Průběžná aktualizace dat poskytuje rychlé informace o vzniku a řešení dopravních zácp.

Informace o nebezpečí 

Systém upozorňuje na místa nehod a poruch a na nebezpečné povětrnostní podmínky, jako je mlha nebo náledí. Nebezpečná místa jsou detekována vozidly s příslušnými senzory a 

předávána ostatním pomocí služby online. Takto zjištěná potenciální rizika se zobrazují v navigačním systému i na přístrojové desce.

Online informace o dopravních značkách⁷ 

V kombinaci s volitelným rozpoznáváním dopravních značek pomocí kamery jsou značky omezující rychlost automaticky detekovány senzory vozidla a anonymně přenášeny na server Audi, 

kde se aktualizují mapové podklady. 

Dopravní značky rozpoznané vozovým parkem Audi jsou denně zpřístupňovány všem vozidlům se službou Audi connect Informace o dopravních značkách prostřednictvím navigační mapy.

Online vyhledávání navigačních cílů⁷ ³⁶ 

Přístup k rozsáhlým internetovým databázím poskytuje vhodné navigační cíle pro zadání vyhledávání. Cíle lze také vyhledávat pomocí hlasového zadávání, což snižuje rozptylování 

pozornosti řidiče. Kromě údajů o adresách, které lze použít přímo jako navigační cíle, poskytuje online vyhledávání také vhodné informace, jako např. otevírací doba a kontaktní údaje.

Informace o počasí 

Zjistěte, jaké bude počasí, ať už vás cesta zavede kamkoli. Předpovědi počasí a varování před nepříznivým počasím jsou prezentovány s popisnými informacemi. Počasí na příštích sedm dní 

lze předpovědět nebo zobrazit krátkodobý vývoj počasí pomocí dešťového radaru.

Hotspot WLAN³⁸ 

Audi connect umožňuje bezdrátový přístup k internetu prostřednictvím hotspotu WLAN ve vozidle. Až osm mobilních zařízení, jako jsou chytré telefony a tablety, může současně využívat 

internet. Potřebný datový objem si můžete objednat prostřednictvím my.audi.com nebo přímo na audi.cubictelecom.com. Po prvotní rezervaci na online portálu lze datové balíčky také 

pohodlně objednat prostřednictvím MMI ve vozidle.

Zprávy online 

Díky online zpravodajství lze přímo ve vozidle zobrazovat a nahlas číst aktuální zprávy a novinky z celého světa. Díky tomu můžete sledovat zprávy o konkrétních událostech jako jsou 

fotbalové výsledky, politické zprávy nebo novinky ze světa obchodu. K úpravě informačního kanálu je vyžadován účet v aplikaci myAudi.

Audi connect



108

Audi connect³⁵ 

(pokračování)

Uživatelské profily⁷ ³⁹ 

Vytvořením uživatele ve vozidle lze do osobního uživatelského profilu uložit různá nastavení, například ergonomii, nastavení infotainmentu nebo osvětlení. 

Lze vytvořit různé uživatele (myAudi⁷ nebo lokální) nebo použít hostujícího uživatele prostřednictvím MMI. Nastavení posledního aktivního uživatele se přiřadí ke klíči od vozidla, 

který se používá po vypnutí zapalování. Při vstupu do vozidla se v MMI zobrazí osobní pozdrav a načtou se jednotlivá nastavení uživatele, kterému byl přiřazen použitý klíč od vozidla. 

Vytvořením uživatele s účtem myAudi lze individuálně přenášet do jiných vozidel Audi s touto službou. Počet uložených nastavení vozidla závisí na zvolené volitelné výbavě.

Online Radio³⁸ 

Přístup k online rozhlasovým stanicím dostupným po celém světě, přímo a pohodlně ve Vašem rádiu.

Hybridní rádio³⁸ 

Rádio automaticky a plynule přepíná mezi klasickým vysíláním přes FM nebo DAB a odpovídajícím online rozhlasovým streamem stanice, aby byl vždy zajištěn nejlepší možný příjem. 

Poslouchejte svou oblíbenou stanici kdykoli a kdekoli, i když opustíte oblast pozemního vysílání.

Vysoce detailní 3D zobrazení města 

3D modely měst jsou obohaceny o vysoce detailní textury. Realističtější zobrazení budov usnadňuje orientaci ve vybraných městech.

Zadávání řeči online³⁴ 

Online porovnávání hlasového vstupu zlepšuje míru rozpoznávání a kvalitu výsledků⁷. Například je možné rozpoznávat vlastní jména, takže při zadávání cílové destinace lze vyhledat 

přímo název hotelu. Díky volitelné aktivaci hlasem lze hlasové zadávání spustit i bez stisknutí tlačítka. Za tímto účelem stačí spustit hlasové zadávání klíčovým slovem "Hey Audi". 

Online hlasové zadávání umožňuje také volné diktování textových zpráv³⁹, to znamená, že již nejste vázáni na předem definované texty.

Parkování na ulici³⁷ 

Parkování na ulici ukazuje pravděpodobnost nalezení volného parkovacího místa v určitých ulicích. K dispozici jsou také užitečné doplňkové informace, například o cenách nebo o tom, 

zda jsou parkovací místa určena pro rezidenty. Je k dispozici ve vybraných městech a vybraných ulicích.

Audi connect



109

Právní informace k Audi connect

Právní informace k Audi connect Tísňové volání a servis 

s Audi connect Remote & Control

Využívání služeb podporovaných službou Audi connect je možné pouze ve spojení s volitelným navigačním systémem. Poskytování služeb Audi connect zajišťuje dovozce AUDI AG. Datové 

spojení pro služby Audi connect je navázáno prostřednictvím SIM karty trvale instalované ve vozidle poskytovatelem mobilních služeb. Náklady za toto datové připojení jsou zahrnuty v ceně 

za služby Audi connect. Datové připojení pro Wi-Fi hotspot, využívání služeb OnlineRadio a Hybrid-Radio a dalších služeb nabízených prostřednictvím aplikace Audi pro chytré telefony se do 

této částky nezapočítává. Hybridní rádio a další služby nabízené prostřednictvím aplikace Audi smartphone se připojují také prostřednictvím SIM karty trvale instalované ve vozidle a 

zpoplatněného datového tarifu poskytovatele Audi.Informace o tarifech a rezervaci naleznete na www.audi.de/myaudi. 

Dostupnost služeb podporovaných službou Audi connect Navigation & Infotainment závisí na konkrétní zemi. 

Služby jsou zpravidla poskytovány po dobu nejméně jednoho roku od dodání vozidla. Pokud jsou služby Audi connect založeny na službách třetích poskytovatelů, nelze zaručit trvalou 

dostupnost, za kterou odpovídají poskytovatelé třetích stran. Po uplynutí 24 měsíců od dodání vozidla se doba poskytování služeb Audi connect prodlužuje bezplatně o dvanáct měsíců. 

Pokud si takové prodloužení nepřejete, oznamte nám to prosím písemně na následující adresu:

AUDI AG 

Kundenbetreuung Deutschland 

85045 Ingolstadt 

E-mail: kundenbetreuung@audi.de 

Tel.: +49 800 28347378423

Váš partner Audi Vás bude informovat o dalších možnostech rozšíření služeb Audi connect. V závislosti na modelu vozidla umožňuje Audi connect přístup ke službám společnosti Google. 

Stálou dostupnost nelze zaručit, za ni však odpovídá společnost Google. Další informace o Audi connect získáte na adrese ww.audi.de/connect a u svého partnera Audi, informace o tarifních 

podmínkách u svého mobilního operátora.

Služby jsou poskytovány prostřednictvím karty SIM instalované ve vozidle. Náklady na volání a datové připojení jsou zahrnuty v ceně služeb. Služby poskytované společností Audi jsou 

dostupné pouze v rámci pokrytí mobilní telefonní sítě mobilního operátora, kterého si společnost Audi zvolila. Služby tísňového volání Audi connect, hlášení poruchy online, servisní služby 

Audi damage a online servisní prohlídky Audi jsou poskytovány po dobu deseti let od dodání vozidla. Služby Audi connect Remote & Control lze využívat bezplatně po dobu tří let od data 

dodání vozidla a poté je lze za poplatek prodloužit.

Audi connect



Světla

110NOO

Originální příslušenství Audi



111

Sport a design / kola

Elektrický skútr 2.0
Elektrický skútr Audi kombinuje vysoce kvalitní zpracování s výrazným designem značky Audi. S dojezdem až 80 km a rychlostí až 20 km/h nabízí pohodlnou jízdu, které podtrhuje 

sounáležitost s elektromobilitou a věrnost značce Audi. 

Sling Bag Sportovní design brašny je sladěn se stylem elektrických koloběžek. Brašna je vybavena jedním popruhem a přizpůsobí se tvaru ramene.

Přilba Audi Přilba nabízí bezkonkurenční ochranu hlavy díky technologii tvrdé skořepiny. Lze ji použít pro jízdní kola a e-koloběžky; k dispozici v různých provedeních.

Sněhové řetězy pro různé velikosti pneumatik, 1 sada 2 ks.

Víčka ventilů 4 kovová víčka ventilů s logem Audi

Kryty ráfků kol Expresivní poutač na oči s fascinující inscenací. Pro dynamické kryty jsou charakteristické kruhy Audi uprostřed ráfku, které jsou vždy horizontálně vyvážené, a to jak při stání, tak při jízdě. 

Poznámka: Možnost instalace závisí na konstrukci kola. 1 sada obsahuje 4 kusy.

Taška na komplety Čtyřdílná sada s praktickými držadly pro přenášení umožňuje snadnou a čistou přepravu a skladování kompletních kol. Materiál se skládá z 

plastu odolného proti roztržení. Šrouby kol lze uložit do vnějších kapes.

Vstupní LED osvětlení Pro přesvědčivý sportovní dojem: vstupní světlo LED promítá Audi logo na podklad při otevření dveří vozidla. Tím je zajištěna nejen zvýšená světlost při nastupování, ale také individuální 

sportovní vzhled. 

Komunikace

Přístrojová kamera (Universal Traffic Recorder 2.0) Přední a zadní kamera pro videodokumentaci při jízdě a parkování.

Upozornění: Informace o ceně a způsobu objednání získáte u svého partnera Audi.



Světla

112

Doprava

Základní nosič
Základní nosič pro montáž různých střešních nástaveb.

Brašna na střešní nosič, univerzální Brašna na střešní nosič z odolného materiálu pro přepravu a skladování základních a zábradlových nosičů; s malou boční kapsou na návod k obsluze a momentový klíč; s rukojetí pro 

přenášení a poutkem pro zavěšení na hák, např. v garáži.

Střešní nosič na lyže a zavazadla Nový design Audi s vylepšenou aerodynamikou díky plochému, sportovnímu vzhledu; lesklá černá s logem Audi v květinově stříbrné barvě; uzamykatelný a otevíratelný z obou stran s cen-

trálním vícebodovým zamykáním pro pohodlné nakládání a vykládání; rychlá a snadná montáž pomocí montáží Powerclick; rychloupínací systém vč. omezení krouticího momentu; maxi-

mální přípustné zatížení 75 kg; crash test ve městě.

• 250 l; max. délka lyží: 175 cm; max. počet lyží: 3-5 párů; max. počet snowboardů: 3-4

• 310 l; max. délka lyží: 155 cm; max. počet lyží: 3-6 párů; max. počet snowboardů: 3-4

• 430 l; max. délka lyží: 200 cm; max. počet lyží: 5-7 párů; max. počet snowboardů: 3-5

Cestovní taška do střešního nosiče Cestovní taška velikosti S pro střešní a zadní box má objem 43 l a je optimálně přizpůsobena střešním boxům Audi. Vodotěsné dno s 5 cm vysokým okrajem poskytuje lepší ochranu 

přepravovaných předmětů. V kombinaci s cestovní taškou velikosti M a/nebo cestovní taškou velikosti L lze optimálně využít střešní boxy Audi.

Držák na lyže a snowboard Pro montáž na základní nosič; pro 4 páry lyží/2 snowboardy nebo možnost rozšíření na 6 párů lyží/4 snowboardy.

Držák na jízdní kolo Pro montáž na základní nosič, pro 1 jízdní kolo.

Nosič jízdních kol na tažné zařízení, sklopný Uzamykatelný nosič  pro 2 jízdní kola; maximální nosnost 60 kg. Otevření zavazadlového prostoru je možné pomocí sklopného nosiče kol. 

Za příplatek je k dispozici rozšiřující sada pro 3. jízdní kolo.

Nosič jízdních kol na tažné zařízení, skládací Uzamykatelný nosič v černé barvě pro 2 jízdní kola nebo elektrokola, maximální nosnost 60 kg. Otevření zavazadlového prostoru je možné pomocí sklopného zadního nosiče kol. Díky 

možnosti složení lze nosič snadno uložit (včetně přepravní tašky). Za příplatek je k dispozici nájezdová lišta.

Originální příslušenství Audi

Upozornění: Informace o ceně a způsobu objednání získáte u svého partnera Audi.



113

Rodina

Dětská sedačka Audi i-Size Dětská autosedačka i-Size s integrovanou vložkou je vhodná pro děti s tělesnou výškou přibližně 40 až 80 cm (doporučeno od narození do přibližně 15 měsíců). 

Dětská sedačka Audi i-Size Pro děti s tělesnou výškou cca 76 až 105 cm (doporučený věk cca 15 měsíců až cca 4 roky). Velmi dobrou ochranu zajišťuje integrovaný bezpečnostní pás a nastavitelná opěrka hlavy. 

K dispozici také jako DualFix s možností otáčení o 360 stupňů. Díky tomu ji lze snadno otočit z polohy po směru jízdy do polohy proti směru jízdy a zpět, aniž by bylo nutné ji sundávat a 

znovu nasazovat. Kromě toho lze dětskou autosedačku otočit směrem k otevřeným dveřím, když je vozidlo zaparkované.

Dětská autosedačka Kidfix XP Dětská autosedačka Kidfix XP je vhodná pro děti s tělesnou hmotností od 15 do 36 kg nebo ve věku přibližně od 3,5 do 12 let. Sedačka a opěradlo lze oddělit. Autosedačku lze použít i bez 

opěradla pro děti s hmotností 22 kg a více.

Audi Baby-Safe i-Size Flex Base Přizpůsobená upevňovací základna pro dětskou autosedačku i-Size. Díky tomu mohou bezpečně cestovat i ti nejmenší cestující. Se základnou i-Size pro použití s dětskou autosedačkou Au-

di i-Size. Základna i-Size Base se nacvakne do předem nainstalovaných standardních držáků i-Size, které jsou pevně připevněny ke karoserii vozidla. 

Podložka pod dětsou sedačku Podložka do dětské sedačky Audi je přizpůsobena designu dětských sedaček Audi a interiéru vozidla. Sedadla vozidla jsou tak lépe chráněna před znečištěním. Případné stopy zanechané 

dětskými sedačkami jsou redukovány, a to i v případě, že jsou děti přepravovány proti směru jízdy. Použití podložky pod dětskou sedačku se výslovně doporučuje pouze v případě, že jsou 

dětská autosedačka nebo dětské sedačky připojeny k vozidlu prostřednictvím připojení ISOFIX.

Kočárek Audi Velmi štíhlý kočárek Audi v atraktivním designu nabízí snadnou manipulaci, flexibilitu a vysoký komfort. Díky mechanismu skládání jednou rukou jej lze složit do kompaktních rozměrů a 

snadno uložit například do zavazadlového prostoru vozidla.

Pohodlí a bezpečnost

Přihrádka zavazadlového prostoru voděodolná, barva antracitová

Koberečky do každého počasí pro přední a zadní část, sada po 2 kusech

Upozornění: Informace o ceně a způsobu objednání získáte u svého partnera Audi.



Světla

114

Zavazadlový prostor (skládací) s logem Audi Z textilního materiálu jako přepravní box nebo podložka v zavazadlovém prostoru.

Ochranná rohož pro nakládací prahy Chrání nárazník před poškozením při nakládání a vykládání; také pro psy jako ochrana proti uklouznutí při nastupování; snadné připevnění k nakládacím hákům zavazadlového prostoru.

Chladící / ohřívací taška S připojovacím kabelem pro 12 V zásuvky, objem 20 litrů, s popruhem na přenášení.

Sada pro zimní péči Obsahuje 500 ml nemrznoucí směsi do -70 °C, 500 ml odmrazovače, 50 ml leštidla na sklo a škrabku na led s trojnásobně rotujícím ostřím z polykarbonátu.

Čisticí produkty Audi Obsahuje 300 ml aktivní pěny na čištění, 500 ml odstraňovače hmyzu, 500 ml nemrznoucí směsi, 250 ml hloubkové péče o plasty, 250 ml polymerové leštěnky na vosk, 250 ml 

šamponu na vosk, 50 ml leštěnky na sklo, utěrku z mikrovlákna a dvě houbičky.

Reflexní vesta pro dospělé Pro vaši bezpečnost v případě poruchy. Oranžová barva s reflexními pruhy.

Originální příslušenství Audi

Upozornění: Informace o ceně a způsobu objednání získáte u svého partnera Audi.



115

1 Maloobchodní cena doporučená výrobcem plus náklady na převod a registraci. 

2 Světle frézovaná, leštěná nebo částečně leštěná hliníková kola se nesmí používat v zimních podmínkách na silnici. 

Vzhledem k výrobnímu procesu nemá povrch ráfku dostatečnou ochranu proti korozi a může být trvale poškozen 

silniční solí nebo podobnými látkami. 

3 Mikrovlákno Dinamica je prodyšný materiál vyrobený z recyklovaných polyesterových vláken a recyklovaného PET. 

4 Zimní kola jako doplněk k sadě letních pneumatik. Dodatečná sada kol je dodávána prostřednictvím partnera Audi.  

5 Systém Safelock se aktivuje pouze u zabezpečovacího systému proti krádeži prostřednictvím kódování specifického 

pro danou zemi. Samotný systém Safelock není volitelnou výbavou a zákazník si jej nemůže zvolit samostatně. 

6 Klíč Audi connect je možné používat bezplatně po prvních 24 měsíců od dodání vozidla. Poté je možné prodloužení o 

12 měsíců zdarma. Po této době je možné používání Audi connect klíče pouze za poplatek. 

7 V závislosti na dostupnosti v jednotlivých zemích. 

8 Informace o kompatibilitě a programování stávajících systémů získáte u svého partnera Audi, prostřednictvím www.

homelink.com a u podpory HomeLink® na čísle (0) 0800 046635465. Nekompatibilní systémy lze připravit na příjem 

instalací univerzálního přijímače, který lze objednat u vašeho partnera Audi nebo na podpoře HomeLink®. 

9 Informace o kompatibilních mobilních telefonech (předpokladem je operační systém Android, technologie NFC a 

možnost připojení k internetu Secure Element integrovaný v chytrém telefonu) získáte u svého Audi partnera nebo na 

www.audi.de/bluetooth.

10 Je nutné ověření účtu myAudi u partnera Audi. Bezplatná aplikace myAudi musí být nainstalována v chytrém telefo-

nu.

11 Navigační data pro podporované země jsou k dispozici na integrované SSD paměti. Další informace u svého Audi 

partnera.

12 Dodávanou verzi map lze aktualizovat každých šest měsíců až do maximálně pěti let po ukončení výroby instalované 

generace infotainment zařízení. Aktuální navigační data jsou k dispozici na platformě myAudi na adrese www.audi.de/

myAudi a lze je nainstalovat do vozidla prostřednictvím paměťového média USB.

Ve spojení s Audi connect lze mapy domovského regionu stahovat a aktualizovat také přímo ve vozidle ve čtvrtletních 

intervalech. Dále je možné nechat si nová navigační data nainstalovat u partnera Audi, přičemž je nutné počítat s 

dodatečnými náklady.

13 Pro mnoho zemí je k dispozici služba Audi connect Dopravní informace online. Více informací k dispozici u vašeho 

Audi partnera.

14 K dispozici ve vybraných jazycích.

15 Příjem závisí na dostupnosti místní digitální sítě; obsah a rozsah doplňkových informací závisí na poskytování 

příslušným rádiem.                                                                                                                                                                                       

16 Obsah a rozsah doplňkových informací závisí na poskytování příslušným rádiem. 

17 V oblastech s nedostatečným příjmem GPS nebo mimo pokrytí příslušného mobilního operátora nelze odesílat data 

některých funkcí/služeb.                                                                                                                                                                                     

18 Nutná předchozí registrace a aktivace funkce na adrese www.audi.de/myaudi. 

19 Aktuální kompatibilitu operačního systému iOS/Android naleznete v popisu aplikace myAudi App v příslušném App 

Store. Nutná předchozí registrace na www.audi.de/myaudi. Aktivní připojení WLAN mezi smartphonem a Audi MMI je nut-

né pro službu Přístup ke kalendáři. 

20 Pouze ve spojení s volitelným zabezpečovacím systémem proti krádeži. 

21 Pouze v případě, že bylo povoleno přijímat oznámení push.                                                                                                               

22 Informace o kompatibilních mobilních telefonech získáte u svého partnera Audi nebo na adrese www.audi.de/

bluetooth. 

23 Informace o kompatibilních mobilních telefonech získáte u svého partnera Audi. 

24 Informace o dostupnosti v jednotlivých zemích získáte u svého Audi partnera. 

25 Audi nemá žádný vliv na to, které aplikace se zobrazí prostřednictvím rozhraní chytrého telefonu. Za obsah a funkce 

zobrazované v rámci aplikací odpovídají příslušní poskytovatelé. 

26 Upozornění: Systémy pracují pouze v rámci systémových limitů a podporují osobu řidiče. Odpovědnost a potřebná po-

zornost v silničním provozu zůstává na osobě řidiče. 

27 Pouze ve spojení s tažným zařízením namontovaným z výroby. 

28 Funkční obsah se může lišit v závislosti na dostupnosti v dané zemi a konfiguraci vozidla. 

29 Použití Head-up displeje je omezeno s polarizačními skly slunečních brýlí. 

30 Rozpoznávání dopravních značek pomocí kamery lze objednat pouze ve spojení s navigací MMI plus s MMI touch. 

31 Dostupnost a obsah funkcí se může lišit v závislosti na zemi a konfiguraci vozidla. 

32 Google a logo Google jsou registrované ochranné známky společnosti Google Inc.                                                                     

33 Dostupnost závisí na konkrétní zemi. Informace o dostupnosti pro konkrétní zemi získáte u svého partnera Audi. 

34 K dispozici v němčině, angličtině, francouzštině, italštině a španělštině.                                                                                        

35 Služby Audi connect je třeba po třech letech za poplatek obnovit. Rozsah funkcí může podléhat omezením specifickým 

pro danou zemi. Audi connect Navigation & Infotainment a Audi connect Navigation & Infotainment plus lze v plném roz-

sahu využívat pouze ve spojení s aktivovaným navigačním systémem MMI plus. Pokud si zákazník vloží vlastní SIM kartu, 

veškerá datová spojení se uskutečňují prostřednictvím této SIM karty. V tomto případě Audi AG nepřebírá náklady.             

36 Služba Audi connect je k dispozici pouze ve spojení s volitelnou službou Audi connect Navigation & Infotainment plus.  

37 K dispozici ve vybraných městech a na vybraných ulicích. 

38 Služba vyžaduje zpoplatněný objem dat prostřednictvím partnera Audi.                                                                                        

39 Předpoklad: mobilní telefon má Bluetooth profil MAP (Message Access Profile). Informace o kompatibilních mobilních 

telefonech získáte u svého Audi partnera nebo na www.audi.de/bluetooth.

Vysvětlivky



Světla

116

40 Nabíjecí výkon závisí na typu použité síťové zástrčky, napětí specifickém pro danou zemi a počtu dostupných fází 

elektrické sítě a konkrétní domovní instalaci. Může být proto v jednotlivých případech nižší. Síťový přívodní kabel s 

průmyslovou zástrčkou a řídicí jednotka nabíjecího systému jsou vzájemně sladěny. Následná změna síťového 

připojovacího kabelu na jiný typ zástrčky může snížit dostupný nabíjecí výkon celého systému. 

41 Využitelný objem zavazadlového prostoru může být omezen volitelnou výbavou. 

42 Uvedená hodnota byla stanovena podle předepsaného postupu měření (UN-R 85 v aktuálně platném znění). 

43 Hmotnost prázdného vozidla s pohybující se osobou (75 kg) a palivovou nádrží naplněnou z 90 %, stanovená podle 

VO (EU) 1230/2012 v aktuálně platném znění. Volitelná výbava může ovlivnit hmotnost v nenaloženém stavu a 

součinitel odporu vzduchu vozidla. Pohotovostní hmotnost a součinitel odporu vzduchu vozidla se mohou v důsledku 

volitelné výbavy zvýšit, což odpovídajícím způsobem sníží možné užitečné zatížení nebo maximální rychlost.                                                                              

44 S rostoucí nadmořskou výškou se nevyhnutelně snižuje výkon motoru. Od výšky 1 000 m nad mořem a za každý 

další 1 000 m nad mořem je třeba odečíst 10 % z hmotnosti jízdní soupravy (přípustné zatížení přívěsu + přípustná 

celková hmotnost tažného vozidla).Platná hodnota pro tažnou sílu s přívěsem namontovaným z výroby. Pokud je vo-

zidlo používáno komerčně s tažným zařízením, můžete za určitých podmínek vyžadovat kontrolní zařízení EC.              

45 Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí byly stanoveny podle zákonem předepsaných měřicích postupů.Postupů 

měření.Dne 1. ledna 2022 zkušební cyklus WLTP zcela nahradil zkušební cyklus NEDC, takže pro vozidla nově homolo-

govaná po tomto datu není zkušební cyklus NEDC vyžadován.Hodnoty NEDC nejsou pro nově homologovaná vozidla po 

tomto datu k dispozici.Tyto informace se nevztahují k jednotlivým vozidlům a vozidla a nejsou součástí nabídky, ale 

jsou poskytovány výhradně pro účely porovnání mezi jednotlivými typy vozidel. Další výbava a příslušenství 

(příplatkové díly, velikost pneumatik atd.) mohou změnit příslušné parametry vozidla, jako je hmotnost, valivý odpor a 

aerodynamika, a kromě povětrnostních a dopravních podmínek a individuálního chování řidiče mohou ovlivnit také 

spotřebu paliva, spotřebu energie, emise CO2 a výkon vozidla. 

Vzhledem k realističtějším zkušebním podmínkám jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 naměřené podle WLTP 

jsou v mnoha případech vyšší než emise naměřené podle NEDC. V důsledku toho se od 1. září 2018 může dojít k odpo-

vídajícím změnám ve zdanění vozidel. Další informace o rozdílech mezi WLTP a NEDC naleznete na adrese www.audi.

de/wltp. Další informace o oficiální spotřebě paliva a oficiálních specifických emisích CO2 naleznete v dokumentu 

"Průvodce spotřebou paliva, emisemi CO2 a spotřebou elektřiny nových osobních automobilů", který je k dispozici na 

všech prodejních místech a u společnosti DAT Deutsche Automobil Treuhand GmbH, Hellmuth-Hirth-Str. 1, D-73760 

Ostfildern nebo na www.dat.de zdarma. 

46 Doporučuje se používat bezolovnaté palivo Super bez síry RON 95 podle normy DIN EN 228. Pokud není k dispozici: bezo-

lovnaté palivo Normální bez síry RON 91 podle DIN EN 228 s mírným snížením výkonu. Obecně se doporučuje kvalitní bezolov-

naté palivo RON 95 s maximálním obsahem etanolu 10 % (E10). Údaje o spotřebě se vztahují na provoz s palivem RON 95 

podle 692/2008/ES.

47 Doporučuje se používat bezolovnaté palivo Super Plus bez obsahu síry RON 98 podle normy DIN EN 228. Pokud 

není k dispozici: bezolovnaté palivo Super Plus bez síry RON 95 podle DIN EN 228 s mírným snížením výkonu. 

Obecně lze použít kvalitní bezolovnaté palivo RON 95 s maximálním obsahem etanolu 10 % (E10). Údaje o spotřebě se vztahu-

jí na provoz s palivem RON 95 podle 692/2008/ES.

48 Doporučuje se používat motorovou naftu bez obsahu síry podle normy DIN EN 590.  

Poznámka: Volitelná výbava obvykle nahrazuje odpovídající standardní výbavu.

Vysvětlivky

Důležité poznámky: 

Servis LongLife: Provádí se po vyznačení servisu. Interval mezi servisními prohlídkami nesmí překročit dva roky. 

Recyklace vozidla po skončení životnosti: Všechny modely Audi jsou určeny k demontáži a recyklaci. AUDI AG zároveň neustále vyvíjí rámcové podmínky pro recyklaci vozidel s ukončenou životností a jejich součástí a pro snížení množství odpadu 

určeného k likvidaci. Podrobnější informace k tomuto tématu jsou k dispozici na internetu na adrese www.audi.de pod klíčovými slovy "vozidla s ukončenou životností". Na internetu jsou rovněž k dispozici informace o blízkých sběrných místech pro 

ekologickou recyklaci v souladu se zákonem o vozidlech s ukončenou životností. Informace lze také získat na naší bezplatné infolince 0800/2834737 a u autorizovaného partnera Audi.



117

Klasifikace parametrů pneumatik
V tabulce naleznete třídy palivové učinnosti, přilnavosti za mokra a vnějšího hluku pro různé velikosti pneumatik pro 

Audi A3 Sportback a A3 Sedan.

Rozměry 

pneumatik

Třída 

palivové 

účinnosti

Třída

přilnavosti 

za mokra

Třída vnějšího 

hluku

v dB

Vhodnost 

pro jízdu 

na sněhu

Vhodnost 

pro jízdu 

na ledu

Třída palivové účinnosti

Třída palivové účinnosti se rozděluje mezi následující úrovně v závislosti na valivém odporu:

• A jsou nejúčinnější pneumatiky a šetří palivo

• E jsou nejméně účinné pneumatiky a spotřebují nejvíce paliva

Třída přilnavosti za mokra

Třída přilnavosti za mokra poskytuje informace o brzdných vlastnostech za mokrého počasí a 

pohybuje se od:

• A (nejvyšší bezpečnost) do

• E (nejnižší bezpečnost)

Třída vnějšího hluku

Hluk odvalování nebo hladina vnějšího hluku se měří v decibelech (dB) a udává se číslem XY. Hluk 

odvalování je navíc rozdělován do tří úrovní: A, B, C.

Vhodnost pro jízdu na sněhu

Pneumatiky označené tímto symbolem jsou vhodné pro použití v extrémních sněhových 

podmínkách.

Vhodnost pro jízdu na ledu

Pneumatiky označené tímto symbolem jsou vhodné pro vozovky s vrstvou ledu nebo pevnou 

sněhovou pokrývkou.

Pneumatiky pro jízdu na ledu jsou určeny pouze pro vozovky s vrstvou ledu nebo pevnou sněhovou 

pokrývkou a měly by být používány pouze ve velmi obtížných povětrnostních podmínkách         

(např. při nízkých teplotách). Používání pneumatik vhodných pro jízdu na ledu za méně obtížných 

povětrnostních podmínek (např. za mokra nebo vyšších teplot) může vést k neoptimálnímu 

výkonu, zejména s ohledem na přilnavost za mokra, ovladatelnost a opotřebení.

Další poznámky:

Spotřebu paliva lze výrazně snížit ekologickou jízdou. Tlak v pneumatikách je nutné pravidelně 

kontrolovat, aby se zlepšila spotřeba paliva a přilnavost za mokra.

Vždy je potřeba dodržovat potřebné brzdné vzdálenosti.

Letní pneumatiky 205/55 R 16

225/45 R 17

225/40 R 18

235/35 R 19

A

B-A

C

C

B-A

B-A

A

A

71-68

71-68

72-69

72-71

B-A

B-A

B-A

B

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

Zimní pneumatiky 205/55 R 16

205/50 R 17

225/40 R 18

D-C

C

D-C

B-A

B-A

B-A

72-69

72-71

72-70

B-A

B

B

ano

ano

ano

ne

ne

ne

Upozornění: 

Cílené objednání konkrétní značky pneumatik je z logistických a výrobních důvodů nemožné.

Další podrobnosti o parametrech pneumatik získáte o svého partnera Audi.

Vysvětlivky

ABC

XYdB



118

Audi A3 Sportback Údaje v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla; objem zavazadlového prostoru 380 l (325 l ve spojení s quattro)⁴¹ 

* Šířka v oblasti ramen. ** Šířka v oblasti loktů. *** Maximální prostor pro hlavu

Audi A3 Sportback TFSIe Údaje v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla; objem zavazadlového prostoru 280 l ⁴¹ 

* Šířka v oblasti ramen. ** Šířka v oblasti loktů. *** Maximální prostor pro hlavu

Rozměry vozu



119

Audi S3 Sportback Údaje v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla; objem zavazadlového prostoru 325 l ⁴¹ 

* Šířka v oblasti ramen. ** Šířka v oblasti loktů. *** Maximální prostor pro hlavu



120

Audi A3 Limuzína Údaje v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla; objem zavazadlového prostoru 425 l (325 l ve spojení s quattro)⁴¹ 

* Šířka v oblasti ramen. ** Šířka v oblasti loktů. *** Maximální prostor pro hlavu

Audi S3 Limuzína Údaje v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla; objem zavazadlového prostoru 325 l ⁴¹ 

* Šířka v oblasti ramen. ** Šířka v oblasti loktů. *** Maximální prostor pro hlavu

Rozměry vozu



121

Model A3 Sportback 30 TFSI

81 kW (110 k)

A3 Sportback 35 TFSI

110 kW (150 k)

Výkon/ 

Točivý moment

Válce / zdvihový moment v cm3 3 / 999 4 / 1.498

Max. výkon42 v kW (k) při min-1 81 (110) / 5.500 110 (150) / 5.000-6.000

Max. točivý moment v Nm při min-1 200/2.000-3.000 250 / 1.500 - 3.500

Přenos sil Typ pohonu Pohon předních kol Pohon předních kol

Typ převodovky Manuální 6stupňová převodovka S tronic 7stupňová Manuální 6stupňová převodovka S tronic 7stupňová

Hmotnost / objem Pohotovostní hmotnost43 v kg 1.295 1.355 1.360 1.395

Celková přípustná hmotnost v kg 1.770 1.835 1.835 1.875

Přípustné zatížení střechy/nosiče v kg 75 / 80 75 / 80 75 / 80 75 / 80

Přípustné zatížení přívěsu44 v kg

• nebržděný

• při sklonu 12%

• při sklonu 8%

640

1 300

1.500

670

1.300

1.500

680

1.500

1.700

690

1.500

1.700

Objem palivové nádrže cca v l 45 45 50 50

Objem zavazadlového prostoru cca v l 380 380 380 380

Jízdní výkony Maximální rychlost v km/h 204 204 224 224

Zrychlení 0–100 km/h v s 10,6 10,6 8,7 8,4

Spotřeba45 Typ paliva Super ROZ 9546 Super ROZ 9546

kombinovaná spotřeba v l/100km del WLTP 6,0-5,5 5,7-5,1 6,3-5,6 6,2-5,6

Emise CO2
45 kombinovaná spotřeba v g/km dle WLTP 137 - 125 129 - 115 143 - 127 141 - 127

Třída účinnosti* - - - -

Emisní norma Euro 6 d-ISC-FCM Euro 6 d-ISC-FCM

Technické údaje

* Hodnoty spotřeby a emisí pro vozidlo jsou k dispozici pouze podle WLTP, nikoli podle NEDC. Vysvětlivky naleznete na straně 115 - 116. 



122

Model A3 Sportback 40 TFSI

140 kW (190 k)

S3 Sportback TFSI

228 kW (310 k)

A3 Sportback 30 TDI

85 kW (116 k)

Výkon/ 

Točivý moment

Válce / zdvihový moment v cm3 4 / 1.984 4 / 1.984 4 / 1.968                                                                            4 / 1.968

Max. výkon42 v kW (k) při min-1 140 (190) / 4.200-6.000 228 (310) / 5.450-6.500 85 (116) / 2.750-4.250                                                 85 (116) / 3.250 - 4.250

Max. točivý moment v Nm při min-1 320 / 1.500-4.100 400 / 2.000-5.450 300 / 1.600 - 2.500                                                         250 / 1.500 - 3.250

Přenos sil Typ pohonu Pohon všech kol                                                   Pohon všech kol Pohon předních kol

Typ převodovky S tronic 7stupňová S tronic 7stupňová Manuální 6stupňová převodovka S tronic 7stupňová

Hmotnost / objem Pohotovostní hmotnost⁴³ v kg 1.535 1.575 1.425 1.450

Celková přípustná hmotnost v kg 2.000 2.020 1.905 1.920

Přípustné zatížení střechy/nosiče v kg 75 / 80 75 75 / 80 75 / 80

Přípustné zatížení přívěsu44 v kg

• nebržděný

• při sklonu 12%

• při sklonu 8%

750

1.600

1.800

710

1.500

1.800

720

1.500

1.800

Objem palivové nádrže cca v l 55 55 45 45

Objem zavazadlového prostoru cca v l 325 325 380 380

Jízdní výkony Maximální rychlost v km/h 241 250 206 206

Zrychlení 0–100 km/h v s 7,0 4,8 10,1 10,1

Spotřeba45 Typ paliva Super ROZ 9546                                                                                Super Plus ROZ 9847  Diesel bez obsahu síry48  

kombinovaná spotřeba v l/100km del WLTP 7,5-7,0 8,3-8,0 4,8-4,4 5,0-4,6

Emise CO2
45

kombinovaná spotřeba v g/km dle WLTP 170-159 188-182 126-114 132-119

Třída účinnosti* - - - -

Emisní norma Euro 6 d-ISC-FCM Euro 6 d-ISC-FCM Euro 6 d-ISC-FCM

Technické údaje

* Hodnoty spotřeby a emisí pro vozidlo jsou k dispozici pouze podle WLTP, nikoli podle NEDC. Vysvětlivky naleznete na straně 115 - 116.



123

Model A3 Sportback 35 TDI

110 kW (150 k)

A3 Sportback 40 TDI

147 kW (200 k)

Výkon/ 

Točivý moment

Válce / zdvihový moment v cm3 4 / 1.968 4 / 1.968 4 / 1.968

Max. výkon42 v kW (k) při min-1 110 (150) / 3.250-4.200                                              110 (150) / 3.000-4.200 147 (200) / 3.600-4.100

Max. točivý moment v Nm při min-1 340 / 1.600-3.000                                                         360 / 1.600-2.750 400 / 1.750 - 3.500

Přenos sil Typ pohonu Pohon předních kol Pohon všech kol

Typ převodovky Manuální 6stupňová převodovka S tronic 7stupňová S tronic 7stupňová

Hmotnost / objem Pohotovostní hmotnost⁴³ v kg 1.470 1.490 1.555

Celková přípustná hmotnost v kg 1.950 1.965 2.020

Přípustné zatížení střechy/nosiče v kg 75 / 80 75 / 80 75 / 80

Přípustné zatížení přívěsu44 v kg

• nebržděný

• při sklonu 12%

• při sklonu 8%

730

1.600

1.800

740

1.600

1.800

750

1.600

1.800

Objem palivové nádrže cca v l 50 50 55

Objem zavazadlového prostoru cca v l 380 380 325

Jízdní výkony Maximální rychlost v km/h 222 222 243

Zrychlení 0–100 km/h v s 8,5 8,3 6,8

Spotřeba45 Typ paliva Diesel bez obsahu síry48  Diesel bez obsahu síry48  

kombinovaná spotřeba v l/100km del WLTP 4,7-4,2 5,0-4,5 6,0-5,6

Emise CO2
45 kombinovaná spotřeba v g/km dle WLTP 124-111 132-119 157-147

Třída účinnosti* - - -

Emisní norma Euro 6 d-ISC-FCM Euro 6 d-ISC-FCM

* Hodnoty spotřeby a emisí pro vozidlo jsou k dispozici pouze podle WLTP, nikoli podle NEDC. Vysvětlivky naleznete na straně 115 - 116. 



124

Model A3 Sportback 40 TFSI e 150 kW ( kW (204 k) A3 Sportback 45 TDI e  180 kW (245 k)

Výkon/ 

Točivý moment

Válce / zdvihový moment v cm3 4 / 1.395 4 / 1.395

Max. výkon42 v kW (k) při min-1 Spalovací motor: 110 (150) /5.000-6.000

Systémový výkon: 150 (204)

Spalovací motor: 110 (150) / 5.000-6.000

Systémový výkon: 180 (245)

Max. točivý moment v Nm při min-1 Spalovací motor: 250 / 1.550-3.500

Točívý moment systému: 350

Spalovací motor: 250 / 1.550 - 3.500 

Točivý moment systému: 400

Přenos sil Typ pohonu Pohon předních kol                                                  Pohon předních kol

Typ převodovky S tronic 6stupňová S tronic 6stupňová

Hmotnost / objem Pohotovostní hmotnost⁴³ v kg 1.635 1.660

Celková přípustná hmotnost v kg 2.065 2.075

Přípustné zatížení střechy/nosiče v kg 75 / 80 75 / 80

Přípustné zatížení přívěsu44 v kg

nebržděný / při sklonu 12%/ při sklonu 8% 750 / 1.400 / 1.700 750 / 1.400 / 1.700

Objem palivové nádrže cca v l 40 40

Objem zavazadlového prostoru cca v l 280 280

Jízdní výkony Maximální rychlost v km/h 227 232

Zrychlení 0-100 km/h v s 7,6 6,8

Kombinovaný dojezd na elektřinu dle WLTP v km 58-66 58-64

Baterie Typ baterie 

Hrubá/čistá kapacita baterie v kWh

Lithium-iontová

13,0/10,4

Lithium-iontová 

13,0/10,4

Spotřeba45 Typ paliva Super ROZ 9546/ elektřina Super ROZ 9546/ elektřina

kombinovaná spotřeba v l/100km del WLTP*

kombinovaná spotřeba v kWh/100 km podle WLTP*

1,4-1,1

15,7-14,4

1,4-1,2

15,8-14,7

Emise CO2
45 kombinovaná spotřeba v g/km dle WLTP 31-24 31-26

Třída účinnosti* - -

Emisní norma Euro 6 d-ISC-FCM Euro 6 d-ISC-FCM

Technické údaje

* Hodnoty spotřeby a emisí pro vozidlo jsou k dispozici pouze podle WLTP, nikoli podle NEDC. Vysvětlivky naleznete na straně 115 - 116.



125

Model A3 Limuzína 30 TFSI

81 kW (110 k)

A3 Limuzína 35 TFSI

110 kW (150 k)

Výkon/ 

Točivý moment

Válce / zdvihový moment v cm3 3 / 999 4 / 1.498

Max. výkon42 v kW (k) při min-1 81 (110) / 5.500 110 (150) / 5.000-6.000

Max. točivý moment v Nm při min-1 200/2.000-3.000 250 / 1.500 - 3.500

Přenos sil Typ pohonu Pohon předních kol Pohon předních kol

Typ převodovky Manuální 6stupňová převodovka S tronic 7stupňová Manuální 6stupňová převodovka S tronic 7stupňová

Hmotnost / objem Pohotovostní hmotnost⁴³ v kg 1.300 1.360 1.365 1.395

Celková přípustná hmotnost v kg 1.775 1.840 1.840 1.880

Přípustné zatížení střechy/nosiče v kg 75 / 80 75 / 80 75 / 80 75 / 80

Přípustné zatížení přívěsu44 v kg

• nebržděný

• při sklonu 12%

• při sklonu 8%

650

1 300

1.500

680

1.300

1.500

680

1.500

1.700

690

1.500

1.700

Objem palivové nádrže cca v l 45 45 50 50

Objem zavazadlového prostoru cca v l 425 425 425 425

Jízdní výkony Maximální rychlost v km/h 210 210 232 232

Zrychlení 0–100 km/h v s 10,6 10,6 8,7 8,4

Spotřeba45 Typ paliva Super ROZ 9546 Super ROZ 9546

kombinovaná spotřeba v l/100km del WLTP 5,9-5,3 5,5-4,9 6,2-5,5 6,0-5,4

Emise CO2
45 kombinovaná spotřeba v g/km dle WLTP 133 - 121 126 - 111 140 - 124 137 - 124

Třída účinnosti* - - - -

Emisní norma Euro 6 d-ISC-FCM Euro 6 d-ISC-FCM

* Hodnoty spotřeby a emisí pro vozidlo jsou k dispozici pouze podle WLTP, nikoli podle NEDC. Vysvětlivky naleznete na straně 115 - 116. 



126

Model A3 Limuzína 40 TFSI

140 kW (190 k)

S3 Limuzína TFSI

228 kW (310 k)

A3 Limuzína 30 TDI

85 kW (116 k)

Výkon/ 

Točivý moment

Válce / zdvihový moment v cm3 4 / 1.984 4 / 1.984 4 / 1.968                                                                            4 / 1.968

Max. výkon42 v kW (k) při min-1 140 (190) /4.200-6.000 228 (310) / 5.450-6.500 85 (116) / 2.750-4.250                                                 85 (116) / 3.250 - 4.250

Max. točivý moment v Nm při min-1 320 / 1.500-4.100 400 / 2.000-5.450 300 / 1.600 - 2.500                                                         250 / 1.500 - 3.250

Přenos sil Typ pohonu Pohon všech kol                                                   Pohon všech kol Pohon předních kol

Typ převodovky S tronic 7stupňová S tronic 7stupňová Manuální 6stupňová převodovka S tronic 7stupňová

Hmotnost / objem Pohotovostní hmotnost⁴³ v kg 1.540 1.580 1.430 1.455

Celková přípustná hmotnost v kg 2.005 2.025 1.905 1.925

Přípustné zatížení střechy/nosiče v kg 75 / 80 75 75 / 80 75 / 80

Přípustné zatížení přívěsu44 v kg

• nebržděný

• při sklonu 12%

• při sklonu 8%

750

1.600

1.800

710

1.500

1.800

720

1.500

1.800

Objem palivové nádrže cca v l 55 55 45 45

Objem zavazadlového prostoru cca v l 390 325 325 425

Jízdní výkony Maximální rychlost v km/h 248 250 210 210

Zrychlení 0–100 km/h v s 7,0 4,8 10,1 10,1

Spotřeba45 Typ paliva Super ROZ 9546                                                                               Super Plus ROZ 9847  Diesel bez obsahu síry48  

kombinovaná spotřeba v l/100km del WLTP 7,4-6,8 8,0-7,8 4,7-4,3 4,9-4,4

Emise CO2
45

kombinovaná spotřeba v g/km dle WLTP 167-155 183-177 123-112 129-117

Třída účinnosti* - - - -

Emisní norma Euro 6 d-ISC-FCM Euro 6 d-ISC-FCM Euro 6 d-ISC-FCM

Technické údaje

* Hodnoty spotřeby a emisí pro vozidlo jsou k dispozici pouze podle WLTP, nikoli podle NEDC. Vysvětlivky naleznete na straně 115 - 116.



127

Model A3 Limuzína 35 TDI

110 kW (150 k)

A3 Limuzína 40 TDI

147 kW (200 k)

Výkon/ 

Točivý moment

Válce / zdvihový moment v cm3 4 / 1.968 4 / 1.968 4 / 1.968

Max. výkon42 v kW (k) při min-1 110 (150) / 3.250-4.200                                              110 (150) / 3.000-4.200 147 (200) / 3.600-4.100

Max. točivý moment v Nm při min-1 340 / 1.600-3.000                                                         360 / 1.600-2.750 400 / 1.750 - 3.500

Přenos sil Typ pohonu Pohon předních kol Pohon všech kol

Typ převodovky Manuální 6stupňová převodovka S tronic 7stupňová S tronic 7stupňová

Hmotnost / objem Pohotovostní hmotnost⁴³ v kg 1.475 1.495 1.560

Celková přípustná hmotnost v kg 1.950 1.970 2.015

Přípustné zatížení střechy/nosiče v kg 75 / 80 75 / 80 75 / 80

Přípustné zatížení přívěsu44 v kg

• nebržděný

• při sklonu 12%

• při sklonu 8%

730

1.600

1.800

740

1.600

1.800

750

1.600

1.800

Objem palivové nádrže cca v l 50 50 55

Objem zavazadlového prostoru cca v l 425 425 390

Jízdní výkony Maximální rychlost v km/h 228 228 250

Zrychlení 0–100 km/h v s 8,5 8,3 6,8

Spotřeba45 Typ paliva Diesel bez obsahu síry48  Diesel bez obsahu síry48  

kombinovaná spotřeba v l/100km del WLTP 4,6-4,1 4,9-4,4 5,9-5,5

Emise CO2
45 kombinovaná spotřeba v g/km dle WLTP 121-108 130-117 154-144

Třída účinnosti* - - -

Emisní norma Euro 6 d-ISC-FCM Euro 6 d-ISC-FCM

* Hodnoty spotřeby a emisí pro vozidlo jsou k dispozici pouze podle WLTP, nikoli podle NEDC. Vysvětlivky naleznete na straně 115 - 116. 



128

Die Angaben über  Preise, Lieferumfang, Kraftstoffverbrauch und Leistungen ent sprechen den zum 
 Zeitpunkt der Druck legung vor han denen Kenntnissen. Irrtümer, Druckfehler und Änderungen bleiben
vorbehalten. Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung der AUDI AG.  
Alle  Angaben basieren auf den Merkmalen des deutschen Marktes.
 
Das Papier dieses  Katalogs wurde aus chlorfrei gebleichtem Zellstoff hergestellt.

AUDI AG 
85045 Ingolstadt
www.audi.de
Stand: XX. Monat 2019

Printed in Germany
XXX/XXXX.XX.XX

Audi Vorsprung durch Technik

     Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat 

příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých 

mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby 

změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK.

     Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.

Porsche Česká republika s. r. o.,

divize Audi

Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

www.audi.cz

Platný od 18.9.2023


